



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022021-225059
CG-DL-E-10022021-225059

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 548]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 9, 2021/माघ 20, 1942

No. 548]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 9, 2021/MAGHA 20, 1942

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2021

का.आ. 600(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के कानपूर नगर जिले में NH34 के कि.मी. 356 से कि.मी. 414 (ऑफिस ऑफ़ सक्षम प्राधिकारी (भूमि अध्याप्ति) कानपूर नगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.12.2020" को "डी टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कानपूर नगर जिले में NH34 के कि.मी. 356 से कि.मी. 414 (ऑफिस ऑफ सक्षम प्राधिकारी (भूमि अध्याप्ति) कानपूर नगर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: कानपूर नगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बिल्हौर				
	गांव का नाम: अमिलिहा				
1	५०२	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0382000	बिजयकुमार / आर.के. / नि.97दि.मालकानपुर पार्टनरमे.जानकीप्रसादएण्डसन्सरजिस्टर्ड / आर.के. / नि.97दि.मालकानपुर पार्टनर शिवफर्म स्थित / आर.के. / नि.97दि.मालकानपुर , योगराज पुत्र गोपीचन्द्र , योगराज कालरा पुत्र गोपीचन्द्र कालरा (५०२)
2	५९५/८५४	अन्य	कृषि / गैर कृषि / चकरोड	0.0190000	श्रीमती सरला जैन पत्नी प्रदीप जैन, चकमार्ग (५९५/८५४)
3	६२३	निजी	कृषि	0.0540000	रोहित सरफैक्टेंट्स प्रा०लि० पंजीकृत कार्यालय 109/366 आर०के० नगर जी०टी० रोड कानपुर द्वारा निदेशक / . ताराचन्द्र पुत्र सीरुमल , श्रवण कुमार सिंह पुत्र हरिकिशन सिंह मेकानपुरइन्फ्राडेवलपर्सप्रा०लि० पंजी० कार्या० जी०आर० 03-80जोए नारायण सन्तरालेन हावडा (प०बंगाल) द्वारा अधि०हस्ता० विनोद खन्ना पुत्र बनारसी दास खन्ना

					(६२३)
4	६६६	निजी	कृषि	0.0174000	हिमान्शू मिश्रा पुत्र धनन्जय कुमार व क्षमा मिश्रा पत्नी धनन्जय कुमार , विजयकुमार पुत्र विश्वनाथ आनन्द कुमार पुत्र विश्वनाथ , राकेश मिश्र पुत्र रामनाथ व राजीव मिश्र पुत्र रामनाथ सुशीलकुमार पुत्र हरिनाथ , राजकृष्ण पुत्र गोपालकृष्ण व मोहनकृष्ण पुत्र गोपालकृष्ण व सुधा मिश्रा पत्नी गोपालकृष्ण (६६६)
	गांव का नाम: अरौल				
5	२३६	निजी	कृषि	0.0159000	कौशल किशोर पुत्र गंगाराम, अंगद सिंह पुत्र बाबू राम। (२३६)
	गांव का नाम: अर्जुनपुर				
6	१३१	निजी	कृषि	0.0254000	ओमप्रकाश पुत्र रामशंकर (१३१)
	गांव का नाम: बहरमापुर				
7	२२२	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0404000	राजीव ठक्कर पुत्र सूर्यकान्त। (२२२)
8	२३२	अन्य	कृषि/बंजर	0.3590000	सतेन्द्र कटियार पुत्र स्व० कृपाल सिंह कटियार, श्रीमती अलका शर्मा पत्नी दिनेश शर्मा व दिनेश शर्मा पुत्र रामसेवक, रामकुमार शर्मा पुत्र स्व० रामऔतार शर्मा, बंजर (२३२)
9	२७२	सरकारी	बंजर	0.5330000	बंजर (२७२)
10	३१७	अन्य	कृषि/बंजर	0.1850000	कृष्ण माधव, कृष्ण गोपाल पुत्रगण मेवालाल, प्रदीप कुमार अग्निहोत्री पुत्र राम कृष्ण, श्रीमती राम सुखी पत्नी स्व० राम कृष्ण, शिम्पी पुत्री कृष्णकुमार अग्निहोत्री पत्नी विपिन कुमार शुक्ला, बंजर। (३१७)
	गांव का नाम: बकोठी				
11	११९५	निजी	कृषि	0.0501000	अजय कुमार व विजय कुमार व संजय कुमार व दिग्विजय सिंह पुत्रगण रमेश सिंह उर्फ रमेशचन्द्र व श्रीमती विमला देवी पत्नी रमेश

					सिंह उर्फ रमेश चन्द्र (११९५)
12	११९७	सरकारी	नाली	0.0005000	नाली (११९७)
13	१२४९	निजी	कृषि गैर कृषि	0.0677000	रूपरानी/ बाबूराम (१२४९)
गांव का नाम: भटपुरा शिवराजपुर					
14	१०४	निजी	कृषि	0.0021000	दीपक तिवारी व सुमित तिवारी व प्रतीक कुमार पुत्रगण अनुरुद्ध नारायण , मथुराप्रसाद पुत्रगण सूर्यकुमार , हरिप्रसाद पुत्रगण सूर्यकुमार (१०४)
15	१४२	निजी	कृषि	0.0064000	रामचन्द्र पुत्र शिवनन्दन, अमर सिंह, जसवंत, दिनेश, अजीत पुत्रगण महावीर। (१४२)
16	१४३	निजी	कृषि	0.0038000	प्रेमनरायन, हरिश्चन्द्र पुत्रगण निवाजी। (१४३)
17	१४६	सरकारी	चकमार्ग	0.0003000	चकमार्ग (१४६)
18	१४७	निजी	कृषि	0.0047000	श्रीराम पुत्र नत्था। (१४७)
19	१५०	निजी	कृषि	0.0046000	धनीराम, विनोदकुमार, जगदीशसिंह पुत्रगण मिश्री। (१५०)
20	१५३	निजी	कृषि	0.0011000	वीरेन्द्र कुमार सिंह पुत्र रामेश्वर प्रसाद व कु० विजया व कु० अर्चिता नाबा० उम्र 14 व 7वर्ष पुत्री स्व० अरविन्द कुमार संर० श्रीमती किरन व श्रीमती किरन पत्नी स्व० अरविन्द कुमार (१५३)
21	१९५	निजी	कृषि	0.0215000	विपिनबिहारी, सोनेलाल, हरीओम, श्यामबिहारी, अवधबिहारी पुत्रगण शिवकुमार। (१९५)
22	१९८	निजी	कृषि	0.0112000	मनोज कुमार व संजय कुमार पुत्रगण प्रमोद कुमार, अमित कुमार पुत्र विनोद कुमार, सुबोधकुमार, अशोककुमार पुत्रगण बाबूराम,

					महेन्द्र कुमार, रवीप्रकाश पुत्रगण पुत्तिलाल। (१९८)
23	२०५	निजी	कृषि	0.0189000	दिनेश कुमार, गुड्डन नाबा० 15 वर्ष पुत्रगण भगौतीप्रसाद सं० मां रेशमदेवी, रेशमदेवी पत्नी स्व० भगौती प्रसाद। (२०५)
24	२०६	निजी	कृषि	0.0650000	अजयकुमार, विजयकुमार, संजयकुमार, ललितकुमार पुत्रगण रामकुमार। (२०६)
25	२१७	सरकारी	नाली	0.0074000	नाली (२१७)
26	२१८	निजी	कृषि	0.0195000	शुद्धाराम पुत्र ताराचन्द्र, रामकुमार पुत्र नन्द किशोर, सुमन्त कुमार पुत्र उत्तम चन्द्र, रामशंकर पुत्र मैथिलीशरण, सुनीत पुत्र रामप्रताप। (२१८)
27	२१९	अन्य	कृषि/बंजर	0.0055000	रामसिंह पुत्र स्व० राजाराम, बंजर। (२१९)
28	२२०	निजी	कृषि	0.0042000	शिवप्रसाद, फूलचन्द्र, मुन्ना पुत्रगण रामभजन, श्रीमती रामरोशनी पत्नी शिवसिंह। (२२०)
29	२९२	निजी	कृषि	0.0023000	देशराज व रवीन्द्र कुमार व शैलेन्द्र व सुमित पुत्रगण राधेश्याम व श्रीमती मन्जू पत्नी स्व० राधेश्याम , सीताराम पुत्रगण सूबेदार , सुरेश पुत्रगण सूबेदार , कमलकिशोर पुत्रगण सूबेदार , कैलाश पुत्रगण सूबेदार , जैराम पुत्रगण सूबेदार , मिलन सिंह पुत्रगण सूबेदार , श्रवण कुमार पुत्रगण सूबेदार (२९२)
30	२९४	सरकारी	नाली	0.0003000	नाली (२९४)
31	२९५	निजी	कृषि	0.0025000	श्रीराम पुत्र छिद्दू। (२९५)
	गांव का नाम: भवानीपुर				
32	१२३	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0435000	मे० राजप्रिया स्टील्स प्रा०लि० निदेशक

					राजीव कान्त कुमार पुत्र हंसराजकुमार। (१२३)
33	१२४	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0189000	शरद अग्रवाल पुत्र स्व० किशन कुमार अग्रवाल व श्रीमती नीलिमा अग्रवाल पत्नी स्व० किशन कुमार अग्रवाल द्वारा पंजीकृत मुख्तारआम शरद अग्रवाल पुत्र स्व० किशन कुमार अग्रवाल। (१२४)
34	१३१	अन्य	कृषि / गैर कृषि / चकरोड	0.0137000	सत्येन्द्र नाथ, योगेन्द्र नाथ पुत्रगण राजनरायन, मनेज कुमार, आलोक कुमार पुत्रगण यतीन्द्र नाथ, प्रेमसागर, रामसागर, शिवसागर, कृपासागर पुत्रगण छोटेलाल, वीरेन्द्र, ओमप्रकाश पुत्रगण चन्द्रशेखर, प्रमोद कुमार, विनोद कुमार, देशदीप, देशरतन पुत्रगण सुरेन्द्रनाथ, रवीन्द्रनाथ पुत्र विद्यासागर, सुभद्रा देवी पत्नी आनन्दसागर, बलराम पुत्र हरीशंकर, श्रीमती रामजानकी पत्नी शिवमंगल, श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी राजाराम, राजेन्द्र स्वामी पुत्र श्यामनरायन, संतोष त्रिपाठी पुत्र श्यामनरायन, अशोक त्रिपाठी पुत्र श्यामनरायन, प्रेमसागर पुत्र छोटेलाल, बृजभूषण पुत्र शिवसागर, पुनीत कुमार पुत्र कृपासागर, सुशील कुमार पुत्र कृपासागर, श्रीमती रत्नो उर्फ सुभद्रा पत्नी आनन्दसागर, मेसर्स निड कान्द्रेक्सन द्वारा पार्टनर वरुण कटियार पुत्र अशोक कटियार, शरद अग्रवाल पुत्र स्व० किशन कुमार अग्रवाल व श्रीमती नीलिमा अग्रवाल पत्नी स्व० किशन कुमार अग्रवाल, चकमार्ग (१३१)
35	१३३	निजी	कृषि	0.0287000	श्रीमती सुनीता गुप्ता पत्नी अशोक कुमार गुप्ता, श्रीमती दिपाली अग्रवाल पत्नी पवन कुमार। (१३३)
36	१६२	अन्य	कृषि / बंजर	0.5840000	सुरेन्द्र पाल पुत्र सोनेलाल, जयनरायन पुत्र रामस्वरूप, संगीतादेवी पत्नी जयनरायन, राजकुमार पुत्र शिवनाथ, कीर्तिदेवी पत्नी राजकुमार, शिव सिंह पुत्र पुसेलाल,

					हरनारायन पुत्र रामस्वरूप , सुरेन्द्र पाल पुत्र सोनेलाल, विसर्जन कुमार द्विवेदी पुत्र रामनाथ द्विवेदी, लालजी पुत्र बाबूराम, श्रीमती कान्ती बाजपेई पत्नी अशोक कुमार, ओमस्वरूप पुत्र ओमनारायन, सुनीता देवी पत्नी विनीत नारायन, बंजर। (१६२)
	गांव का नाम: भिंती हवेली				
37	६६	निजी	कृषि	0.0387000	स्वराज आश्रम (६६)
38	६७	निजी	कृषि	0.0174000	स्वराज आश्रम (६७)
39	६८	निजी	कृषि	0.0068000	स्वराज आश्रम (६८)
	गांव का नाम: बीबीपुर				
40	४१६	निजी	कृषि	0.0047000	श्रीमती प्रतिभा कटियार पत्नी सुशील कटियार। (४१६)
41	४१८	निजी	कृषि	0.0116000	सुशील कटियार पुत्र रामकृष्ण कटियार (४१८)
	गांव का नाम: बिल्हौर देहात				
42	१२४९	निजी	कृषि	0.1285000	अनिरुद्ध कुमार पुत्रगण बीरभद्र , श्रीमती सन्तोष कुमारी पत्नी अश्वनी कुमार अवस्थी, श्रीमती बिटोला पत्नी बैजनाथ (१२४९)
43	१२५१	निजी	कृषि	0.1111000	राजू पुत्र कालीचरन, बिट्टन पुत्र शिवशंकर, सुखदेव, सुनील पुत्रगण कालीचरन, राजकुमार पुत्र भजनलाल, हुकुमचन्द्र पुत्र रामचन्द्र, सतीशचन्द्र पुत्र रामचन्द्र। (१२५१)
44	१२५६	निजी	कृषि	0.0232000	साहेबे आलम पुत्र मो० अख्तर, शहंशाह आलम, आफताब आलम, महताब आलम पुत्रगण मो० अख्तर, रूबीना पुत्री मो० अख्तर, रोहेना पुत्री मो० अख्तर, श्रीमती मैहरून निंशा पत्नी मो० अख्तर। (१२५६)

45	१२६०	निजी	कृषि	0.1594000	अजीज अहमद पुत्र इमाम बक्श, साहेबे आलम, शहंशाह आलम, आफताब आलम, महताब आलम, पुत्रगण मो० अख्तर, रूबीना पुत्री मो० अख्तर, रोहेना पुत्री मो० अख्तर, श्रीमती मैहरून निंशा पत्नी मो० अख्तर। (१२६०)
46	१२६१	निजी	कृषि	0.2730000	अश्विनी कुमार, अनुभद्र कुमार पुत्रगण वीरभद्र, श्रीमती सन्तोष कुमारी पत्नी अश्वनी कुमार अवस्थी, श्रीमती परवीन पत्नी अकरम कुरेशी, रफी मो० पुत्र सफीक खां। (१२६१)
47	१२८१	निजी	कृषि	0.0213000	अश्विनी कुमार पुत्र वीरभद्र , अनुभद्र कुमार पुत्र वीरभद्र , श्रीमती सन्तोष कुमारी पत्नी अश्वनी कुमार अवस्थी रमन पुत्र सोनेलाल , बिरजू पुत्र सोनेलाल , हसीन जहां पत्नी समीम (१२८१)
48	१५४५	निजी	कृषि	0.0058000	नफीस, नसीम पुत्रगण कुदरत उल्ला, शोएब, ,अकील आलम, ,सूफियान पुत्रगण इदरीश, नसरीन पत्नी स्व० इदरीश। (१५४५)
49	४३	निजी	कृषि /गैर कृषि	0.0164000	प्रभाकर अवस्थी पुत्र कौशल किशोर अवस्थी क्षत्रवीर सिंह पुत्र स्व० कलेक्टर सिंह, रमेश बाबू पुत्र जोगराज सिंह, सत्यपाल पुत्र सुभाषचन्द्र, श्रीमती रुचि कटियार पत्नी अजय कटियार, श्यामसिंह यादव पुत्र दिवारीलाल यादव, अरूण कुमार अवस्थी पुत्र मदनलाल अवस्थी, श्रीमती रीता पत्नी विश्वनाथ, श्रीमतीशकुन्तला देवी पत्नी सुरेन्द्र सिंह , अतुल अवस्थी पुत्र श्री शिवदुलारे अवस्थी, रामकिशन पुत्र शम्भूदयाल विमल कुमार गुप्ता पुत्र रामकिशन गुप्ता, अजय कुमार गुप्ता पुत्र रामकिशन गुप्ता, श्रीमती अराधना वर्मा पत्नी प्रमोद कुमार वर्मा (४३)
50	५२१	निजी	कृषि	0.0831000	जैराम पुत्र सुखलाल (५२१)

51	५५२	अन्य	कृषि सड़क नाला	0.1417000	हलीम असगर व सलीम मुख्तार व कलीम मुख्तार व मोवीन मुख्तार पुत्रगण अब्दुल करीम उर्फ बाबू व कु० फूलबानो पत्नी अब्दुल करीम उर्फ बाबू, शाबिर पुत्रगण रहमतुल्ला, शाकिर उर्फ सबकू पुत्रगण रहमतुल्ला, जाकिर उर्फ मंगा पुत्रगण रहमतुल्ला, मो० ताैफीक, मो० तौहीद, मो० तनजीत, मो० फहमीद पुत्रगण सूबेदार, जोहरा बेगम पत्नी स्व० सूबेदार, मो० मुर्तजा, मो० इस्तिफा, मो० इर्तिजा पुत्रगण मो० मुस्तफा, मो० शरीफ, मो० असफाक, मो० आफाक, मो० वसीम, मो० नसीम, मो० सनीम पुत्रगण अल्लादीन, श्रीमती अफसरी पत्नी अल्लादीन, फारूक पुत्रगण शफीक, रफीक पुत्रगण शफीक, इशितयाक पुत्रगण शफीक रहमतुल्ला पुत्रगण वाजिद खां, सफी मोहम्मद पुत्रगण सफीर खां, मो० जाबिर खां उर्फ मंगा पुत्रगण रहमत उल्ला साकिर खां पुत्रगण रहमत उल्ला, रावेन्द्र कुमार पुत्रगण श्रीराम, पंकज शर्मा पुत्रगण रामनरेश, साविर अहमद, मोहम्मद आमिर, मो० शाकिर पुत्रगण हबीब उल्ला, नाला, रास्ता (५५२)
गांव का नाम: चक बाँका					
52	१२०	सरकारी	डाकबंगला / गैर कृषि	0.1539000	डाकबंगला (१२०)
53	१२२	निजी	कृषि	0.2148000	विजय कुमार गुप्ता पुत्रगण रामनाथ गुप्ता, अजय कुमार गुप्ता पुत्रगण रामनाथ गुप्ता दिनेश कुमार गुप्ता पुत्रगण रामनाथ गुप्ता (१२२)
54	१८७	निजी	कृषि	0.0113000	दिनेश कुमार व विनय कटियार पुत्र स्व० ओमकार सिंह, श्रीमती सिद्धन देवी पत्नी रामआसरे, लक्ष्मी देवी पत्नी नीलेश कुमार, रामस्वरूप पुत्र नरायनलाल, श्रीमती सुन्दरी पत्नी गोविन्द प्रसाद, श्रीकृष्ण पुत्र नन्हकू प्रसाद (१८७)

55	१८८	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0240000	मो० फैजल खान पुत्र इरशाद अली , विश्वनाथसिंह पुत्र शिवराजसिंह , शम्भूसिंह पुत्र शिवराजसिंह , मोहम्मद अफजल खान पुत्र इरशाद अली (१८८)
56	९४	निजी	कृषि	0.0979000	मनोज कुमार कटियार व विनय कटियार व प्रदीप कटियार पुत्रगण स्व० रामदास व श्रीमती रोशनी देवी पत्नी स्व० रामदास, राजन पुत्रगण रामबाबू , श्रीमती विनयलता पत्नी स्व० रामहरी, रामविलास पुत्रगण रामेश्वर (९४)
गांव का नाम: चौबेपुर कलाँ					
57	७२४	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0055000	मुन्शीलाल पुत्र मुल्ला (७२४)
58	७३५	सरकारी	बंजर / ऊसर	0.0018000	बंजर / ऊसर (७३५)
गांव का नाम: दरियापुर बिल्हौर					
59	३५४	निजी	कृषि	0.1026000	वीरेन्द्र कुमार पुत्र जमुना प्रसाद (३५४)
60	४४३	निजी	कृषि	0.0418000	राम स्वरूप पुत्र वंशगोपाल , शिवराम पुत्र वंशगोपाल , रामबाबू पुत्र श्रीराम , श्यामबाबू पुत्र श्रीराम , प्रमोद कुमार पुत्र श्रीराम महेशचन्द्र पुत्र सियाराम , राकेश कुमार पुत्र सियाराम , श्रीमती शिववती पत्नी सियाराम (४४३)
गांव का नाम: Debipur Sarai					
61	२०८/२९७	निजी	कृषि	0.0863000	राम खिलावन पुत्र फंता , यदुनाथ सिंह पुत्र मुन्नीलाल , अवधेश कुमार पुत्र मुन्नीलाल , कृष्ण कुमार पुत्र मुन्नीलाल , रघुनाथ पुत्र शिवराम , छेदीलाल पुत्र शिवराम , अनिल कुमार पुत्र शिवराम , नरेश कुमार पुत्र जागेश्वर रामगोपाल पुत्र परसादी , शिवदयाल पुत्र परसादी , सुरेन्द्र नाथ पुत्र परसादी , धिरेन्द्र कुमार पुत्र रामदयाल

					अरविन्द कुमार पुत्र रामदयाल , विजय नरायन पुत्र रामस्वरूप , जयनरायन पुत्र रामस्वरूप , नन्दलाल पुत्र रामनाथ , रामकिशोर पुत्र रामनाथ , राजनरायन पुत्र रामनाथ , वेदनरायन पुत्र रामनाथ , बलजीत पुत्र रामनाथ जसवन्त सिंह व कमल सिंह पुत्रगण स्व० श्याम बिहारी व शिवदेवी पत्नी स्व० श्याम बिहारी रमेशचन्द्र व मनोज कुमार पुत्रगण शिवनाथ एवं श्रीमती रामश्री पत्नी स्व० शिवनाथए नरेन्द्र सिंह पुत्र रामा मोहित व रोहित पुत्रगण जयहिन्द उर्फ जय सिंह व श्रीमती मालती देवी पत्नी स्व० जयहिन्द उर्फ जय सिंह अरविन्द सिंह पुत्र रामा , राविन्द्र सिंह पुत्र रामा , श्रीमती शिवकली पत्नी रामा , श्रीमती गंगादेवी पत्नी रामदयाल वीरेन्द्रकुमार पुत्र रामरतन , प्रतापसिंह पुत्र रामरतन (२०८/२९७)
62	२८९	अन्य	कृषि/बंजर	0.0510000	राम नरायन पुत्र हीरालाल, राजकुमार व सोनू व सुमन पुत्रगण व पुत्री मुन्ना व भागवती पत्नी मुन्ना, रामनरायन पुत्र हीरालाल व राजकुमार व सोनू पुत्रगण मुन्ना, होरीलाल पुत्र मुसई, बंजर। (२८९)
गांव का नाम: गांगुपुर					
63	११३	अन्य	आबादी	0.0510000	आबादी (११३)
64	११८	सरकारी	रोड / पंचायत घर	0.0368000	पंचायत घर / रास्ता (११८)
65	१२४/३४२	अन्य	आबादी	0.0046000	आबादी (१२४/३४२)
66	१३१	सरकारी	पुरानी परती	0.0056000	पुरानी परती (१३१)
67	१३३	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.1278000	वीरेन्द्र कुमार पुत्र राजाराम, रवीबाबू पुत्र राजाराम, श्रीमती रामवती पत्नी रामशरन, श्रीमती रेखा कटियार पत्नी विमलेश कुमार, कुंवरचन्द्र पुत्र श्री सुन्दरलाल व हरिश्चन्द्र पुत्र श्री मूलचन्द्र, श्रीमती राजेश्वरी पत्नी स्व० रामसनेही कटियार, दीपक कटियार पुत्र

					विनोद कटियार, अजय, विजय व संजय पुत्रगण स्व० रामऔतार, रामसनेही व अमर सिंह व रामशंकर व मलखान सिंह व प्रताप सिंह पुत्रगण स्व० रामभरोसे, रोहित बालिग पुत्र अरविन्द कुमार व श्रीमती सोनी पत्नी स्व० अरविन्द कुमार, रामसनेही व अमर सिंह व रामशंकर व मलखान सिंह व प्रताप सिंह पुत्रगण स्व० रामभरोसे, विनोद कुमार व मनोज कुमार व सरोज कुमार पुत्रगण रामसनेही, श्रीमती कमलेश कटियार पत्नी अश्वनी कुमार, नरेन्द्र कुमार पुत्र राजाराम, श्रीमती बीना कटियार पत्नी सुशील कटियार, अक्षय पुत्र देवेन्द्र कुमार व कु० दीक्षा पुत्री देवेन्द्र कुमार व कु० शिवांगी नाबा० उम्र 13 वर्ष सं० शशिलता मां व श्रीमती शशिलता पत्नी देवेन्द्र कुमार, श्रीमती सोनी पत्नी अरविन्द कुमार, श्रीमती कमलेश कटियार पत्नी अश्वनी कुमार, बृजकुमार पुत्र शिवमोहनसिंह कटियार, पंकज कटियार पुत्र शिवकुमार, श्रीमती स्नेहलता कटियार पत्नी श्री नरेन्द्र सिंह कटियार, श्रीमती रामश्री पत्नी राधाकृष्ण, मंजू देवी पत्नी रामअभिलाष। (१३३)
68	१७१	अन्य	आबादी	0.0344000	आबादी (१७१)
69	२५८	अन्य	कृषि/बंजर	0.3616000	श्रीमती मिथलेश कुमारी पत्नी स्व० रमेशचन्द्र व रोहित कुमार पुत्र स्व० रमेशचन्द्र, मुकेश पुत्र मन्ना, ऊसर (२५८)
70	२६१	सरकारी	बंजर	0.0144000	बंजर (२६१)
	गांव का नाम: हँसौली काजीगंज				
71	४८३	अन्य	कृषि ऊसर	0.2499000	भैयालाल पुत्र मुंशी, चमार, रामआसरे पुत्र नेकराम, कन्हैयालाल व रामकिशोर पुत्रगण स्व० रामचरन, ऊसर। (४८३)
	गांव का नाम: मदरा राइ गुमान				
72	७३४	निजी	कृषि	0.0046000	रामकुमार पुत्र रामकृष्ण, सुदर्शन पुत्र

					रामेश्वर। (७३४)
73	७३५	निजी	कृषि	0.0249000	छेदी लाल पुत्र मथुरा सिंह। (७३५)
74	७३६	निजी	कृषि	0.0011000	छेदी लाल पुत्र सुखदेव। (७३६)
75	७३७	निजी	कृषि	0.0022000	कु० रेखा पुत्री स्व० ओमप्रकाश व श्रीमती विमलेश पत्नी स्व० ओमप्रकाश। (७३७)
	गांव का नाम: मालौं				
76	४४०	निजी	कृषि	0.0085000	गुरुबक्श सिंह पुत्र मेहरसिंह, मे० रौनक कैमिकल इन्डस्ट्रीज, कार्यालय 123/108 गडरियनपुरवा कानपुर नगर द्वारा प्रोपराइटर सरदार गुरुबक्स सिंह पुत्र सरदार मेहर सिंह (४४०)
	गांव का नाम: मानपुर				
77	१३५/१	निजी	कृषि	0.0889000	रमेश पुत्र सुन्दरलाल, कमलेश कुमार पुत्र नाथूराम, रामविलास पुत्र नाथूराम, जगदीश कुमार पुत्र नाथूराम नरेश कुमार पुत्र नाथूराम, श्रीमती रामश्री पत्नी नाथूराम (१३५/१)
	गांव का नाम: मेडुंवा				
78	३२८	अन्य	आबादी	0.0250000	आबादी (३२८)
79	३६४	निजी	कृषि	0.0324000	लालचन्द्र पुत्र स्व० चन्दीराम श्रीमती मूला देवी पत्नी स्व० चन्दीराम (३६४)
80	३६५	निजी	कृषि	0.0955000	मेसर्स मेन्ड्रास कान्सट्रक्शन इण्टर प्राइजेज एण्डक / श्रीमती नीलिमा कटियार पत्नी श्री प्रदीप कुमार कटियार (३६५)
	गांव का नाम: Nasirapur				
81	३३७	निजी	कृषि	0.0392000	विपिन कुमार पुत्रगण रज्जनलाल, विवेक कुमार पुत्रगण रज्जनलाल (३३७)

82	३३८	निजी	कृषि	0.0334000	मु० विटोला दायधिकारिणी / बेवा दरगाहीलाल, श्रवण कुमार, अजीत कुमार, सुरजीत कुमार पुत्रगण राजनरायन , प्रेमनरायन, रमेशचन्द्र पुत्रगण रामचरन विशुनकान्ती पत्नी अरविन्द कुमार , कमलेश कुमारी पत्नी रामशरण , शकुन्तला देवी पत्नी संतोष कुमार विजय कुमार , अजय कुमार, संजय कुमार पुत्रगण ओमप्रकाश (३३८)
83	३३९	निजी	कृषि	0.0097000	प्रेमनरायन पुत्रगण कृष्ण कुमार , श्रवण कुमार पुत्रगण रामनरायन , श्रीमती कमला पत्नी छोटेलाल (३३९)
84	३४०	निजी	कृषि	0.0151000	पंकज पुत्रगण रावेन्द्र कुमार , प्रेमनरायन पुत्रगण कृष्ण कुमार , श्रवण कुमार पुत्रगण रामनरायन श्रीमती कमला पत्नी छोटेलाल , श्रीमती तारावती पत्नी सियाराम (३४०)
	गांव का नाम: नाथूपुर				
85	१६७	निजी	कृषि	0.4426000	श्रीराधाकृष्ण जी वनाम लीलां श्रीकृष्ण जी सर० श्रीकृष्ण पाण्डेय पुत्र माधुरी शरण पाण्डेय, वृजविहारी पाण्डेय पुत्र बालकृष्ण। (१६७)
86	१६९	सरकारी	बंजर	0.1122000	बंजर (१६९)
87	१७०	सरकारी	ऊसर	0.1641000	ऊसर (१७०)
88	१७२	निजी	कृषि	0.0382000	मोहनलाल, सुधरसिंह, नाहर सिंह पुत्रगण रामस्वरूप, तेजवीर सिंह पुत्र रामनाथ, प्रेमा पत्नी रामनाथ। (१७२)
89	१७४	सरकारी	नाली	0.0015000	नाली (१७४)
90	२१	सरकारी	नाली	0.0010000	नाली (२१)
91	२५	अन्य	कृषि /नाली	0.1249000	श्रीमती रानी देवी पत्नी राधेश्याम , मनोज

					कुमार पुत्र पुत्तनलाल , श्रीमती निर्मला देवी पत्नी पुत्तनलाल गौरव पुत्र रामनरायन , सौरभ पुत्र रामनरायन , कु0स्वाती पुत्री पुत्री रामनरायन , श्रीमती आशा पत्नी पत्नी स्व0रामनरायन (२५)
92	४४	निजी	कृषि	0.0059000	राधारमण, कौशलकिशोर, लक्ष्मी रमण, गोपीरमण पुत्रगण बिशुन नरायन। (४४)
93	४५	सरकारी	नाली / बंजर	0.0033000	नाली/बंजर (४५)
94	५१	सरकारी	चकरोड	0.0005000	चकरोड (५१)
95	५२	निजी	कृषि	0.0314000	मनोज कुमार पुत्र पुत्तनलाल, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी पुत्तनलाल, राधेश्याम, प्रेम नरायन, रामनरायन पुत्रगण जमुनाप्रसाद। (५२)
96	६१	निजी	कृषि	0.0068000	श्रीमती रामकिशोरी पत्नी स्व० रामऔतार, कृष्णमुरारी पुत्र रामऔता। (६१)
97	६५	निजी	कृषि	0.0047000	रामचन्द्र पुत्र हनुमान, रामेश्वर पुत्र भाटिया, श्यामनरायन, राजनरायन, आनन्द कुमार पुत्रगण स्व० सर्वेश्वर, श्रीमती किशोरी पत्नी स्व० सर्वेश्वर। (६५)
98	६७	सरकारी	चकमार्ग	0.0011000	चकमार्ग (६७)
99	६८	सरकारी	नाली	0.0014000	नाली (६८)
100	६९	निजी	कृषि	0.0075000	सिद्धेश्वर, अवधविहारी पुत्रगण प्रभू। (६९)
101	७०	निजी	कृषि	0.0190000	राममोहन, कमलेश, राजेन्द्र, रमेश पुत्रगण पुत्तू लाल व रामकुमार पुत्रगण विशम्भर। (७०)
102	७१	निजी	कृषि	0.0147000	व्यासनरायन पुत्र बाबूराम। (७१)
	गांव का नाम: नेवादा उधौ				

103	९२	निजी	कृषि /गैर कृषि	0.0019000	चन्देल एग्री प्रोडक्टर प्रा० लि० . पंजीकृत कार्यालय 52/5 शक्कर पट्टी, कानपुर प्रबन्ध निदेशक जितेन्द्र सिंह चन्देल (९२)
गांव का नाम: Pathakpur Shivrajpur					
104	१०१	निजी	कृषि	0.0003000	श्यामसुन्दर व राधेश्याम पुत्रगण चन्द्रमणि। (१०१)
105	१०३	निजी	कृषि	0.0771000	उमेशचन्द्र व शिवचन्द्र व कृष्णकान्त उर्फ पंकज पुत्रगण सिद्धगोपाल व श्रीमती कुसुमलता पत्नी स्व० सिद्धगोपाल। (१०३)
106	१०४	सरकारी	चकमार्ग	0.0026000	चकमार्ग (१०४)
107	१०९	निजी	कृषि	0.0099000	राधाकृष्ण, रमाकान्त पुत्रगण सुन्दरलाल। (१०९)
108	५९	निजी	कृषि	0.0055000	राजेश कुमार अवस्थी पुत्र कैलाश नारायण अवस्थी, समर बहादुर सिंह पुत्र शिवबहादुर सिंह। (५९)
109	६०	निजी	कृषि	0.1077000	राजेश कुमार अवस्थी पुत्र कैलाश नारायण अवस्थी, रामभजन पुत्र दुलारे, श्रीमती सुमन देवी पत्नी विनोद कुमार, देवेश कुमार गुप्ता पुत्र स्व० श्री रामदास गुप्ता राकेशकुमार पुत्र रामदास गुप्ता, श्यामबाबू व अरूण कुमार पुत्रगण स्व० रामशंकर, श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी स्व० रामशंकर, विमल कुमार व श्यामबिहारी व अजय कुमार पुत्रगण श्रीराम उर्फ श्रीलाल व श्रीमती जालती देवी पत्नी स्व० श्रीराम उर्फ श्रीलाल, विमल कुमार व श्याम बिहारी व अजय कुमार पुत्रगण स्व० लल्लू प्रसाद व जालती देवी पत्नी स्व० लल्लू प्रसाद। (६०)
110	६८	निजी	कृषि	0.0369000	राधाकृष्ण, रमाकान्त पुत्रगण सुन्दरलाल। (६८)
111	६९	निजी	कृषि	0.0063000	राधाकृष्ण, रमाकान्त पुत्रगण सुन्दरलाल। (६९)
112	७९	निजी	कृषि	0.0177000	श्रीमती ललिता पत्नी रमेशबाबू, श्रीमती

					रानीदेवी पत्नी सिद्धेश्वर। (७९)
113	८२	निजी	कृषि	0.0871000	अमरजीत सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह, महावीर प्रसाद पुत्र गयाप्रसाद, शैलेन्द्र कुमार पाठक पुत्र रामबाबू पाठक व श्रीमती सरोजनी देवी पत्नी स्व० रामबाबू पाठक। (८२)
114	८३	निजी	कृषि	0.0829000	मेसर्स मल्हा सिंह आइस एण्ड कोल्ड स्टोरेज पाठकपुर शिवराजपुर मैनेजर सरदार मनजीत सिंह पुत्र सरदार नानक सिंह। (८३)
115	८५	निजी	कृषि	0.0216000	मेसर्स मल्हा सिंह आइस एण्ड कोल्ड स्टोरेज पाठकपुर शिवराजपुर मैनेजर सरदार मनजीत सिंह पुत्र सरदार नानक सिंह। (८५)
	गांव का नाम: Pura				
116	१५८	सरकारी	चकमार्ग	0.0022000	चकमार्ग (१५८)
	गांव का नाम: राढा				
117	११८	निजी	कृषि	0.0470000	मालती देवी पत्नी राकेशकुमार, महेश कुमार पुत्र श्रीकृष्ण, शारदा देवी पत्नी राजकुमार, सत्येन्द्र नाथ, सच्चिदानन्द पुत्रगण प्यारेलाल जाति कोरी, प्रभूदयाल, रामकरन उर्फ बालकरन, विश्वनाथ पुत्रगण रामसहाय जाति कोरी, , सत्येन्द्र, रवीन्द्रनाथ पुत्रगण प्यारेलाल जाति कोरी, सुदामा प्रसाद, रामा पुत्रगण देवीगुलाम, गोविन्द प्रकाश व सूरज पुत्रगण स्व० श्रीराम व भागवती पत्नी स्व० श्रीराम, श्रीमती मालती देवी पत्नी राकेश कुमार, रवीन्द्रनाथ पुत्र स्व० प्यारेलाल। (११८)
118	११९	निजी	कृषि	0.0419000	श्रीमती कमला देवी पत्नी सत्येन्द्र नाथ। (११९)
119	११७	निजी	कृषि	0.0115000	दिनेश कुमार पुत्र प्यारेलाल जाति कोरी, प्रभूदयाल व रामकरन उर्फ बालकरन व विश्वनाथ पुत्रगण रामसहाय जाति कोरी, सच्चिदानन्द, सतेन्द्र नाथ, रवीन्द्रनाथ पुत्रगण प्यारेलाल जाति कोरी।

					(१९७)
120	१९८	निजी	कृषि	0.0503000	श्रीमती सुखरानी पत्नी सुखलाल। (१९८)
	गांव का नाम: रसूलपुर बिल्हौर				
121	२८७	निजी	कृषि	0.1900000	शिवहरी, शिवसुन्दर बाजपेई पुत्रगण शिवबालक, शिवप्रेम पुत्र शिवसन्त, शिवराजेश पुत्र शिवसुरेश। (२८७)
	गांव का नाम: शाहपुर कामा				
122	१२५	सरकारी	ऊसर	0.0936000	ऊसर (१२५)
123	१६७	अन्य	कृषि / गैर कृषि / बंजर	0.2050000	मे० रोहित सोप्स एण्ड डिटरजेंट प्रा० लि० पंजीकृत कार्यालय द्वारा प्रबन्ध निदेशक लछिमनदास पुत्र चिमनदास, बंजर। (१६७)
124	१८६	निजी	कृषि	0.5020000	मन्सुख लाल सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय (१८६)
125	१९६	अन्य	कृषि/बंजर	0.0799000	श्रीमती निशि सक्सेना पत्नी पवन कुमार सक्सेना, बंजर। (१९६)
	गांव का नाम: सुभानपुर मुरादनगर				
126	१०३	निजी	कृषि	0.0040000	सुरेशचन्द्र पाण्डेय, सुबोध पाण्डेय पुत्रगण स्व० अनिलचन्द्र, श्रीमती जगतधारी पत्नी स्व० अनिलचन्द्र, अमित चन्द्र पाण्डेय , सुमित चन्द्र पाण्डेय पुत्रगण सुशील चन्द्र पाण्डेय, कु० आकांक्षा पाण्डेय पुत्री सुशील चन्द्र पाण्डेय, श्रीमती रेखा पाण्डेय पत्नी सुशील चन्द्र पाण्डेय। (१०३)
127	५०८	निजी	कृषि	0.0060000	श्रीमती सरलादेवी पत्नी ओमबाबू , रामशंकर पुत्र रामनरायन , भगौतीप्रसाद पुत्र रामनरायन (५०८)
128	६०	निजी	कृषि	0.4251000	राजेश कुमार अवस्थी पुत्र कैलाश नरायन अवस्थी, रामभजन पुत्र दुलारे, श्रीमती सुमन देवी पत्नी विनोद कुमार, देवेश कुमार गुप्ता

					पुत्र स्व० श्री रामदास गुप्ता राकेशकुमार पुत्र रामदास गुप्ता, श्यामबाबू व अरूण कुमार पुत्रगण स्व० रामशंकर, श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी स्व० रामशंकर, विमल कुमार व श्यामबिहारी व अजय कुमार पुत्रगण श्रीराम उर्फ श्रीलाल व श्रीमती जालती देवी पत्नी स्व० श्रीराम उर्फ श्रीलाल, विमल कुमार व श्याम बिहारी व अजय कुमार पुत्रगण स्व० लल्लू प्रसाद व जालती देवी पत्नी स्व० लल्लू प्रसाद। (६०)
129	६१	निजी	कृषि	0.0466000	राम खिलावन पुत्र राजकिशोर (६१)
130	६७	निजी	कृषि	0.0298000	श्रीमती ज्ञानवती पत्नी जगजीवन लाल , श्रीमती ऊषा पत्नी रामगोपाल , कु० लिटिलनावा०१५वर्ष पुत्री रामगोपाल सर०ऊषा मां , कु० आकांक्षा नावा० ६वर्ष पुत्री रामगोपाल सर० ऊषा मां (६७)
131	६८	निजी	कृषि	0.0367000	राम प्रकाश पुत्र शिव कुमार , शारदादेवी बेवा पत्नी शिव कुमार , रमेश चन्द्र पुत्र देवीसहाय हरषित कुमार नावा० उम्र ९वर्ष पुत्र ओमप्रकाश सं०मां सुनीता , सुनीता पत्नी ओमप्रकाश (६८)
	गांव का नाम: उत्तरी				
132	४३५	निजी	कृषि	0.0565000	रामनिवास व श्रीनिवास पुत्रगण स्व० रामऔतार। (४३५)
133	४४४	निजी	कृषि	0.0047000	श्रीमती सीमा देवी पत्नी सुनील दिवाकर, श्रीकृष्ण पुत्र बाबूलाल (४४४)
134	४४८	निजी	कृषि	0.4710000	उपरेन्द्र कुमार, राममहेश, कमलेश कुमार पुत्रगण नन्हू, श्रीमती महरानी पत्नी नन्हू, किशनलाल पुत्र नरायन चमार, गिरीशचन्द्र, रमेश पुत्रगण शिम्भू उर्फ श्यामलाल, मु० शान्तीदेवी बेवा पत्नी शिम्भू उर्फ श्यामलाल, भिक्खू, नन्हू, बउआ, नन्हू पुत्रगण बहादुर,

					भोला पुत्र किशोर, चमार, मुन्नालाल पुत्र गेंदनलाल, मु० रामादेवी बेवा पत्नी अंगनू, राजेन्द्र कुमार, अवधेश कुमार पुत्रगण रामदास, राधेलाल पुत्र सूरज प्रसाद, रामखिलावन पुत्र काशी, रामदास पुत्र गरीबेलाल, शिवप्रसाद पुत्र भानूलाल, श्रीमती चन्दन पत्नी रामस्वरूप, श्रीराम, पुत्तन, सरवन पुत्रगण रामकृष्ण, सर्वेश कुमार, कमलेश कुमार पुत्रगण किशनलाल, किशनलाल पुत्र नरायन, हरिश्चन्द्र, रामऔतार पुत्रगण राजेलाल, श्रीमती रामकुमारी पत्नी राजेलाल। (४४८)
135	४५८	निजी	कृषि	0.0016000	अम्बिकाप्रसाद, राधेश्याम, प्रेमशंकर पुत्रगण दीनदयाल, रामाधीन पुत्र मोहनलाल, राधेश्याम पुत्र दीनदयाल, रामाधीन पुत्र मोहनलाल। (४५८)
136	४५९	सरकारी	नाली	0.0036000	नाली (४५९)
137	६३३	अन्य	कृषि / नई परती	0.1094000	श्रीमती सुषमा देवी पत्नी शशांक, प्रमोद कुमार अवस्थी पुत्र ओमप्रकाश, श्रीमती सर्वेश शुक्ला पत्नी सत्येन्द्र नाथ शुक्ला, धनपति पुत्र शिवमोहन लाल, नवीन परती। (६३३)
138	६३५	निजी	कृषि	0.0782000	जसवंतसिंह, कमलसिंह पुत्रगण श्यामबिहारी, श्रीमती शिवदेवी पत्नी श्यामबिहारी। (६३५)
139	६३६	निजी	कृषि	0.0288000	नरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह पुत्रगण शिवरतन सिंह, श्रीमती मंजूदेवी पत्नी मुन्नीलाल यादव, राजनरायन, राजेन्द्र प्रसाद, राजेन्द्र कुमार, चन्द्र प्रकाश, राकेश कुमार, अर्जुन सिंह पुत्रगण राजाराम, राजेन्द्र सिंह पुत्र वीरेन्द्र सिंह, विद्यादेवी बेवा पत्नी वीरेन्द्र सिंह। (६३६)

	तालुक का नाम: कानपुर				
	गांव का नाम: बगदौधीकछार परगहीकछार				
140	१००३	निजी	कृषि	0.0388000	अशोक कुमार तेनुजा पुत्र श्रीकृष्ण लाल तेनुजा , हरबंशलाल तेनुजा पुत्र श्रीकृष्ण लाल तेनुजा , राकेश कुमार तेनुजा पुत्र श्रीकृष्ण लाल तेनुजा , आशा दीप एजुकेशनल एण्ड चैरिटेबल ट्रस्ट / माल डेरी फार्म / नारामऊ जी.टी. रोड कानपुर नगर , बाबूराम पुत्र चिरंजीलाल , रामगंगा आवास गृह निर्माण (१००३)
141	१००९	अन्य	कृषि /गैर कृषि/राज्य सरकार	0.2136000	कैलाश चन्द्र पुत्र बंशीधर , रमेशचन्द्र पुत्र रामसनेही , शिशिर यादव पुत्र रामपाल यादव , मनोज सिंह पुत्र रंजीत सिंह , प्रभात कुमार त्रिपाठी पुत्र बाबूराम त्रिपाठी , संजय कुमार त्रिपाठी पुत्र बाबूराम त्रिपाठी , ज्ञानेन्द्र कुमार पुत्र सिद्धनाथ , प्रेमकुमार गुप्ता पुत्र बाबूराम गुप्ता , बृजमोहन शुक्ला पुत्र विद्यासगर शुक्ला , बृजेन्द्र स्वरूप पुत्र आर०वी० शुक्ला , श्रीमती जयन्ति पत्नी आर.बी. शुक्ला , देवेन्द्र स्वरूप पुत्र आर०वी० शुक्ला , आदित्य पुत्र आर०वी० शुक्ला , राजेन्द्र स्वरूप पुत्र आर०वी० शुक्ला , अमित कुमार यादव पुत्र शिव सिंह यादव शिशिर यादव पुत्र रामलाल यादव , मुकेश कुमार पुत्र रामप्रसाद , मेसर्स यश / इन्फ्रास्ट्रक्चर्स डायरेक्टर प्रभू शंकर कटियार पुत्र बाबूराम कटियार , विजय कुमार अग्निहोत्री व अजय कुमार अग्निहोत्री पुत्रगण स्व० गौरीशंकर , रज्जन लाल पुत्र गया प्रसाद , राज्य सरकार , रामप्रकाश पुत्र शिवदयाल , श्रीप्रकाश नरायन पाण्डेय पुत्र श्रीनरायन पाण्डे , श्रीमती उमावती पत्नी मुन्नालाल , श्रीमती शिव चौधरी पत्नी विश्व कर्मा चौधरी , सुधीर अग्रवाल पुत्र श्रीनिवास , सुशील अग्रवाल पुत्र श्रीनिवास , सुनील अग्रवाल पुत्र श्रीनिवास , श्रीमती माया

					देवी(दायाधिकारी) पत्नी वेवा श्रीनिवास (१००९)
142	७५८	सरकारी	खाद के गड्डे	0.0136000	खाद के गड्डे (७५८)
143	७५९	सरकारी	बंजर	0.6150000	बंजर (७५९)
144	७६६	सरकारी	चकमार्ग	0.0160000	चकमार्ग (७६६)
145	७७२	सरकारी	खाद के गड्डे	0.0102000	खाद के गड्डे (७७२)
146	८६४	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0478000	रतन होम्स प्रा.लि. / पंजीकृत कंपनी स्थित अधिकृत हस्ताक्षरी धनन्जय तिवारी पुत्र रमेशचन्द्र तिवारी , रमेश चन्द्र बंसल पुत्र फकीर चन्द्र बंसल , मोहन लाल बंसल पुत्र फकीर चन्द्र बंसल , रामऔतार बंसल पुत्र फकीर चन्द्र (८६४)
147	९८१	निजी	कृषि	0.0062000	श्री नितिन जैन पुत्र श्री वीरेन्द्र कुमार जैन , अमृता भट्टी पुत्री श्री जगतवीर सिंह भट्टी , श्रीमती मनमीत कौर भट्टी पत्नी जगतवीर सिंह भट्टी , गंगा सागरसिंह पुत्र लालमणि सिंह , श्रीमती पूजा यादव पत्नी विवेक सिंह यादव (९८१)
गांव का नाम: बगदौधी बांगर					
148	१०१	निजी	कृषि	0.0287000	मंजीत सिंह पुत्र सरदार नानक सिंह। (१०१)
149	102	निजी	कृषि	0.0097000	अशोक कुमार पुत्र राजाराम। (१०२)
150	१०३	निजी	कृषि	0.0230000	सुरेशचन्द्र पाण्डेय, सुबोध पाण्डेय पुत्रगण स्व० अनिलचन्द्र, श्रीमती जगतधात्री पत्नी स्व० अनिलचन्द्र, अमित चन्द्र पाण्डेय , सुमित चन्द्र पाण्डेय पुत्रगण सुशील चन्द्र पाण्डेय, कु० आकांक्षा पाण्डेय पुत्री सुशील चन्द्र पाण्डेय, श्रीमती रेखा पाण्डेय पत्नी सुशील चन्द्र पाण्डेय। (१०३)

151	१०७	निजी	कृषि	0.0267000	जसमीत सिंह सलूजा पुत्र श्री गुरुचरन सिंह सलूजा, अनिल कुमार पाण्डेय पुत्र स्व० जगदीश नारायण पाण्डेय। (१०७)
152	१०८५	निजी	कृषि	0.0085000	देवीप्रसाद पुत्र बाबूलाल, शिवशंकर पुत्र बाबूलाल, केशव पुत्र टुन्नी, राम कुमार पुत्र गिरधारी, रमाकान्त पुत्र गिरधारी, बबलू पुत्र रामू, श्रीमती शारदा देवी पत्नी रामू, बुद्धू पुत्र सुरजू, राम स्वरूप पुत्र सुरजू श्रीमती पार्वती पत्नी सुरजू, राम जीवन पुत्र रामअधार, राम आधार पुत्र विश्वनाथ, सिपाही लाल पुत्र विश्वनाथ राजनरायण पुत्र विश्वनाथ, श्यामसुन्दर पुत्र विश्वनाथ, श्रीमती पार्वती पत्नी विश्वनाथ, अभय कुमार शर्मा पुत्र दयाशंकर, मदनलाल पुत्र बिहारी, शान्तीस्वरूप पुत्र बिहारी, राजेन्द्र कुमार पुत्र बिहारी, शिवशंकर पुत्र पोहकर उर्फ पच्चू, रामस्वरूप पुत्र घसीटे, विजय बहादुर पुत्र शिवदत्त, श्रीमती लक्ष्मीदेवी पत्नी घसीटे, रामचन्द्र पुत्र स्व. सोनेलाल, मंगल पुत्र स्व. सोनेलाल, श्रीकृष्ण पुत्र स्व. सोनेलाल, नन्दलाल पुत्र स्व. देवीचरण महेश कुमार पुत्र स्व. देवीचरण, आगम प्रकाश पुत्र स्व. देवीचरण (१०८५)
153	१०८८	निजी	कृषि	0.0707000	शमत िर्मला मेहँदी व ो हरीश मेहँदी श्रीकांत पांडेय स ो अविनाश चंद्रा सतीश मेहँदी रट्टा स ो केसरदास मेहँदी रट्टा एनीटा सिंह व ो अभितेन्द्र सिंह डिनेश सिंह स ो उदयवीर सिंह शैलेन्द्र कुमार सिंह स ो जसवंत सिंह ध्रुव नारायण बाजपेयी स ो लक्समी नारायण बाजपेयी हरी नारायण बाजपेयी स ो लक्समी नारायण बाजपेयी रंधाकृष्ण प्रजापति स ो बद्री प्रसाद अनुज कुमार मिश्रा स ो राजेंद्र प्रसाद मिश्रा बिना डेवी व ो रमेश कुमार गौड़ शमत नीरज सिंह व ो शैलेन्द्र सिंह शमत सत्यप्रेमा दुबे व ो ॐ प्रकाश दुबे सुप्रिया अख्तर डी ओ मिर्जा मो इस्मेल माइनर मनु ऐज 10 ईयर्स मदर मंजू डेवी शमत स्नेहलता व ो कैलाश चंद्रा वीरेंद्र कुमार स ो मदन मोहन एनिल

					कुमार सिंह स ो नरेंद्र सिंह शमत रेनू श्रीवत्साव व ो विनोद कुमार श्रीवत्साव विशाल श्रीवत्साव विकास श्रीवत्साव संस ऑफ़ विनोद कुमार श्रीवत्साव शमत उषा जादौन व ो दिनेश सिंह जादौन ॐ नारायण स ो शम्भूदयाल शमत पूनम शर्मा व ो विनोद कुमार शर्मा सर्वेश कुमार पांडेय स ो रामावतार पांडेय शमत साधना सिंह व ो योगेंद्र सिंह शमत नीतू शर्मा व ो बृजेश शर्मा कमला डेवी व ो भारत सिंह शमत रेखा सिंह व ो सत्येंद्र सिंह अवदेश स ो सतेंद्र प्रसाद बृजेन्द्र स ो सतेंद्र प्रसाद परशुराम त्रिवेदी स ो लेट शिव प्रसाद त्रिवेदी शमत हसीबा बनो व ो जमील खान सुधीर कुमार शर्मा स ो सीताराम रामप्रसाद स ो लेट सूबेदार शमत सैर बनो व ो सलामतुल्ला विशाल स ो विनोद कुमार विकास स ो विनोद कुमार नन्हकी स ो संतोष कुमार यादव शमत रानी मिश्रा व ो राम चंद्रा रितेश श्रीवत्साव स ो लेट फुलेना प्रसाद शमत रजनी श्रीवत्साव व ो प्रमोद श्रीवत्साव शमत दीपिका व ो कमलेश शमत लक्समी व ो शांति स्वरूप मो इजहार आलम स ो मो वसिखान नरेंद्र चंद्रा सविता स ो गार्गी प्रसाद सविता विनोद कुमार सविता स ो गारगीप्रसाद सविता विशाल गुप्ता स ो सुरेंद्र प्रसाद गुप्ता धीरज गुप्ता स ो सुरेंद्र प्रसाद गुप्ता कमलेश कुमार पाठक स ो लेट सोने लाल पाठक मरस सरोज पाठक वाइफ ऑफ़ लेट सोनाली लाल पाठक मरस एनीटा दीक्षित वाइफ ऑफ़ मर श्याम किशोर दीक्षित समिट गुप्ता स ो चंद्रा कांत गुप्ता शमत कमलेश वाइफ ऑफ़ राकेश कुमार (१०८८)
154	१०९४	निजी	कृषि	0.0151000	चन्द्रकान्त गुप्ता पुत्र रमाशंकर गुपता , मनू ना0 उम्र 10वर्ष बली माँ / मंजू देवी पुत्र विजय कुमार श्रीमती स्नेहलता पत्नी कैलाश चन्द्र , वीरेन्द्र कुमार पुत्र मदन मोहन , अनिल कुमार सिंह पुत्र नरेन्द्र सिंह श्रीमती रेनू श्रीवास्तव पत्नी विनोद कुमार श्रीवास्तव , विशाल श्रीवास्तव पुत्र विनोद कुमार श्रीवास्तव चि0 विकास श्रीवास्तव पुत्र विनोद कुमार श्रीवास्तव , श्रीमती ऊषा जादौन पत्नी दिनेश सिंह जादौन ओम

					नरायण पुत्र शम्भूदयाल , श्रीमती पूनम शर्मा पत्नी विनोद कुमार शर्मा , सर्वेश कुमार पाण्डेय पुत्र रामावतार पाण्डेय , श्रीमती साधना सिंह पत्नी योगेन्द्र सिंह , श्रीमती नीतू शर्मा पत्नी वृजेश कुमार शर्मा कमला देवी पत्नी भारतसिंह , श्रीमती रेखा सिंह पत्नी सत्येन्द्र सिंह , अवधेश पुत्र सतेन्द्र प्रसाद वृजेन्द्र पुत्र सतेन्द्र प्रसाद , परशुराम त्रिवेदी पुत्र स्व० शिव प्रसाद त्रिवेदी श्रीमती हसीबा बानो पत्नी जमील खां , सुधीर कुमार शर्मा पुत्र सीताराम , रामप्रसाद पुत्र स्व.सूबेदार श्रीमती सायरा बानो पत्नी सलामतउल्ला , विशाल पुत्र विनोद कुमार , विकास पुत्र विनोद कुमार नन्हकी पुत्र सन्तोष कुमार यादव , श्रीमती रानी मिश्रा पत्नी रामचन्द्र , रितेश श्रीवास्तव पुत्र स्व० फुलैना प्रसाद श्रीमती रजनी श्रीवास्तव पत्नी प्रमोद श्रीवास्तव , श्रीमती दीपिका पत्नी कमलेश , श्रीमती लक्ष्मी पत्नी शान्ति स्वरूप , रामनरेश पुत्र हुलासी राम , श्रीमती राधा गौर पत्नी कुंवरपाल सिंह गौर , श्रीमती इन्दू द्विवेदी पत्नी डी०पी०दुबे , निर्मला मेहदीरत्ता पत्नी हरीश मेहदीरत्ता , सतीश मेहदीरत्ता पुत्र केसरदास मेहदीरत्ता श्रीमती मालती देवी पत्नी राजेश कुमार , श्रीमती शशी सिंह पत्नी अनिल कुमार सिंह , श्रीमती महताबुन निशा पत्नी इसलाम मोहम्मद , श्रीमती कमला देवी तिवारी पत्नी राजकुमार तिवारी (१०९४)
155	१०९५	निजी	कृषि	0.0306000	प्रेमकुमार शर्मा पुत्र मोतीलाल सविता , निर्मला मेहदीरत्ता पत्नी हरीश मेहदीरत्ता , श्रीमती अजरा पत्नी स्व. राजेन्द्रडोनाल्ड , प्रवीन डोनाल्ड पुत्र स्व. राजेन्द्र डोनाल्ड , मनू ना० उम्र 10वर्ष बली माँ मंजूदेवी सतीश चन्द्र पुत्र जगतनरायन , सुरेश चन्द्र पुत्र जगतनरायन , श्रीमती स्नेहलता पत्नी कैलाश चन्द्र रेनू पत्नी विनोद कुमार , विकास पुत्र

					विनोद कुमार , विशाल नाबा.आयु 15 वर्ष पुत्र विनोद कुमारसर0रेनू उदयवीर सिंह पुत्र फतेह सिंह यादव , श्रीमती आशा देवी पत्नी इन्द्रपाल सिंह , विशाल पुत्र स्व. विनोद कुमार विकास पुत्र स्व. विनोद कुमार , विपिन कुमार मिश्र पुत्र हाकिम सिंह , मो. अरमान पुत्र मो. युनुस श्रीमती सरोज कुमारी पत्नी रूकुम सिंह , श्रीमती सपना पाल पत्नी सुरेन्द्रपाल , श्रीमती सीता पाल पत्नी सुखवीर पाल , श्रीमती निशा बेगम पत्नी अली अहमद , रामनरेश पुत्र हुलासी राम , श्रीमती राधा गौर पत्नी कुंवरपाल सिंह गौर (१०९५)
156	१०९६	सरकारी	बंजर	0.0041000	बंजर (१०९६)
157	११४	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0912000	अरुण कुमार मिश्रा पुत्र राज नरायन मिश्रा, जसमीत सिंह सलूजा पुत्र श्री गुरुचरन सिंह सलूजा। (११४)
158	११५	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0448000	सुरेन्द्र नरायन पुत्र राधा चरन, श्रीमती शकुन्तला पत्नी सुरेन्द्र नरायन, श्रीमती चन्द्र प्रभा पत्नी रमेश, रवि शंकर पुत्र विजय कृष्ण (११५)
159	१२४	अन्य	कृषि / आबादी	0.3927000	दुर्गा प्रसाद, केशव प्रसाद पुत्रगण सुखदेव, सोनेलाल पुत्र बाबूलाल, रामकिशोर, बालकराम पुत्रगण फूलचन्द्र, मनीराम, देवीसहाय पुत्रगण डल्लू, छेदीलाल पुत्र पहली, देवीदीन, देवी चरन पुत्रगण जगन्नाथ, जीवनलाल, गोपीलाल, लेखराम पुत्रगण कल्लू, शिवनरायन, सुरेश, सुजीत पुत्रगण छेदीलाल, रमेश, अजीत पुत्रगण प्रेमनरायन, राकेश कुमार, अनिल कुमार पुत्रगण रामकिशन, श्रीमती सावित्री पत्नी रामकिशन, श्रीमती पत्नी कालिका, आबादी । (१२४)
160	७६	निजी	कृषि	0.0377000	श्यामबिहारी पुत्र गिरजा शकर। (७६)

161	७७	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0195000	श्रीमती आरती गुप्ता पत्नी भरत गुप्ता, अनुज अग्रवाल, अरूण अग्रवाल पुत्र रामबाबू अग्रवाल। (७७)
162	७७५	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0687000	एस0पी0 गोयनका एण्ड सन्स ./एच0यू0एफ कर्ता / एस0पी0गोयनका पुत्र बसन्तलाल गोयनका , मु.लक्ष्मीदेवी पत्नी स0हुकुम सिंह , कमलजीत पुत्र सत्य पाल सिंह , ज्ञान प्रकाश पुत्र मंगली प्रसाद , सुरेन्द्र कुमार गुप्ता पुत्र लाला रामचन्द्र गुप्ता , एस0पी0 गोयनका एण्ड सन्स / बसन्त लालगोयनका , लल्लू पुत्र बन्दी, सुरेन्द्र कुमार गुप्ताएच0यू0कर्ता / . द्वारासुरेन्द्र कुमार गुप्ता पुत्र लाल रामचन्द्र गुप्ता , उस0पी0गोयनकाएण्डसंस / एच0यू0एफ0कर्ता एस0पी0गोयनका पुत्र बसंतलाल गोयनका (७७५)
163	७८	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0328000	लखनलाल गुप्ता पुत्र भग्गीलाल गुप्ता व श्रीमती आरती गुप्ता पत्नी भरत गुप्ता, सुबोध कुमार पुत्र कन्हैया लाल, लखनलाल गुप्ता पुत्र श्री भग्गीलाल गुप्ता। (७८)
164	७९	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0513000	सत्यप्रकाश, जय प्रकाश पुत्रगण रमाकान्त। (७९)
165	८०	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0234000	सत्यप्रकाश, जय प्रकाश पुत्रगण रमाकान्त। (८०)
166	८१	निजी	कृषि	0.0298000	मे0 भैषज्य आयुर्वेद भवन प्रा0लि0 द्वारा डायरेक्टर श्रीमती गीतामिश्रा पत्नी प्रवीन कुमार मिश्रा, राजेन्द्र कुमार पुत्र देवीचरन, सूर्यकुमार व दिनेश कुमार व अरूण कुमार व करूण कुमार पुत्रगण सोनेलाल। (८१)
167	८२	निजी	कृषि	0.0595000	गोपीकृष्ण, विजय कृष्ण पुत्रगण रामाधीन, अवधेश कुमार पुत्र रामकृष्ण, श्रीमती संतोष त्रिपाठी पत्नी श्री गोपीकृष्ण त्रिपाठी। (८२)

168	८४	सरकारी	नाली	0.0087000	नाली (८४)
169	८८५	सरकारी	आबादी	0.0180000	आबादी (८८५)
170	८८६	निजी	कृषि	0.0053000	मंगली पुत्र खगेश्वर , गंगाराम पुत्र खगेश्वर , श्रीराम पुत्र खगेश्वर , घसीटे पुत्र नत्थू , छोटेलाल पुत्र नत्थू शैलकुमार पुत्र नत्थू धानुक , मुकेश कुमार पुत्र मैकू , कमलेश कुमार पुत्र मैकू , श्रीमती नन्ही पत्नी मैकू कृष्ण कुमार पुत्र शहिजादे , श्यामकुमार पुत्र शहिजादे , मिथलेश कुमर पुत्र शहिजादे , श्रीमतीराजकुमारी पत्नी शहिजादे , शिवकान्त पुत्र बाबूलाल , उर्मिलादेवी पत्नी बाबूलाल , शिवदुलारे पुत्र मेवालाल , सुनील पुत्र मेवालाल (८८६)
171	८९१	अन्य	कृषि /आबादी/ऊसर/बंजर/तालाब	0.2887000	आबादी , सुधीर अग्रवाल पुत्र श्री निवास , सुशील अग्रवाल पुत्र श्री निवास , सुनील अग्रवाल पुत्र श्री निवास मु० माया देवी पत्नी स्व०श्री निवास , श्रीप्रकाश पुत्र रामअधार , गणेशचन्द्र पुत्र दयाशंकर , दिनेशचन्द्र पुत्र दयाशंकर , महेशचन्द्र पुत्र राजकिशोर , रमेशचन्द्र पुत्र राजकिशोर , बंजर , तालाब (८९१)
172	८९२	सरकारी	आबादी	0.0085000	आबादी (८९२)
173	८९३	अन्य	कृषि /आबादी/ऊसर/बंजर/तालाब	0.0570000	आबादी , महावीर विराजमान मन्दिर स. / रामचन्द्र पुत्र गयाप्रसाद , बंजर , तालाब , ऊसर (८९३)
174	८९४	अन्य	कृषि /आबादी/ऊसर	0.0552000	भागवत प्रसाद महात्मा गांधी इण्टर कालेज/मन्धना , आबादी , ऊसर (८९४)
175	९०१	अन्य	कृषि / आबादी	0.0572000	श्री वन्दना एस० एजुकेशन सेन्टर; एस०बी०आई० द्वारा प्रबन्धिका श्रीमती लालता रानी त्रिपाठी पत्नी स्व० श्री

					राजनारायन त्रिपाठी, मोहर सिंह पुत्र अनुरुद्ध सिंह रमेश चन्द्र पुत्र जगत नारायन, शिवसागर पुत्र कालीचरन, प्रेमसागर पुत्र कालीचरन, अजीत कुमार दुबे, सुजीत कुमार दुबे, विनीत कुमार दुबे पुत्रगण स्व० विनोद कुमार दुबे व पुष्पा दुबे पत्नी स्व० विनोद कुमार दुबे, अशोक कुमार पुत्र गणेश प्रसाद, बीरेन्द्रकुमार, सुरेन्द्रकुमार, राजेन्द्रकुमार पुत्रगण रामकुमार, अनुज कुमार ना०बा० 11वर्ष पुत्र नरेन्द्र कुमार सरं० रीता मां, श्रीमती रीता पत्नी नरेन्द्र कुमार, श्रीमती कामिनी तिवारी पत्नी सौरभ तिवारी, श्रीमती स्वेता तिवारी पत्नी आलोक तिवारी व कु० गुंजन दुबे पुत्री स्व० राकेश कुमार, कु० रंजना दुबे पुत्री स्व० राकेश कुमार, आबादी। (९०१)
176	९०२	निजी	जूनियर हाई स्कूल	0.1497000	जूनियर हाई स्कूल (९०२)
177	९११	अन्य	कृषि / गैर कृषि / पुरानी परती	0.1454000	सुदीप गोयनका पुत्र श्री सोम प्रकाश गोयनका, गणेश शकर पुत्र जय शकर ,अरूण शकर पुत्र जय शकर ,राजकुमार पुत्र त्रिभुवन नाथ , कुलवंत सिंहए बलवन्त सिंहए रजवंत सिंह पुत्रगण स्व० जंगबहादुर सिंह व श्रीमती राजकुमारी पत्नी स्व० जंगबहादुर सिंह, संजय द्विवेदी ,अजय द्विवेदी पुत्रगण शिवशंकर व श्रीमती पुष्पा द्विवेदी पत्नी स्वण् शिवशंकर, राहिन पुत्र पुत्तिलाल मु० भहरी पुत्र पुत्तिलाल ,अशोक कुमार, अतुल कुमार, सुमित कुमार द्विवेदी, अमित द्विवेदी , मुकुल द्विवेदी पुत्रगण स्वण् सुशील कुमार,गिरीशकुमार पुत्र शिवकुमार ,राजेन्द्र कुमार पुत्र कल्लू ,नरेन्द्रकुमार पुत्र कल्लू ,सोमप्रकाश गोयनका पुत्र बसन्तलाल गोयनका, सुरेन्द्र कुमार गुप्ता पुत्र लाला रामचन्द्र गुप्ता ,कल्पतरुग्रामघोग संस्थान सचिव श्री कृष्ण जोशी पुत्र बसन्तलाल शर्मा,राजेन्द्र कुमार पुत्र बसन्तलाल

					गोयनका, चि०सन्दीप गोयनका पुत्र सोमप्रकाश गोयनका, चि०शुभम पुत्र सुरेन्द्र कुमार गुप्ता, राजेन्द्र कुमार गुप्ता यूएचएफएफएफ पुत्र लालाराम चन्द्र, सुरेन्द्र कुमार पुत्र लालाराम चन्द्र, सोम प्रकाश पुत्र बसन्तलाल, सोमप्रकाश गोयनका पुत्र बसन्तलाल गुप्ता, सुरेन्द्र कुमार पुत्र लालारामचन्द्र गुप्ता, पुरनी परती । (९११)
178	९१२	अन्य	कृषि/बंजर	0.0244000	दिनेश अवस्थी पुत्र प्रकाश नरायन, हरबन्ध सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रगण दौलत सिंह, पृथ्वी पाल सिंह, नरेन्द्र जीत सिंह, इकबाल सिंह पुत्रगण खंजन सिंह, रवीन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह, इकबाल सिंह पुत्रगण मानिक सिंह, बंजर। (९१२)
179	९१३	निजी	कृषि /गैर कृषि	0.0352000	शुभम गुप्ता पुत्र सुरेन्द्र गुप्ता, आकाश गोयनका पुत्र सोम प्रकाश गोयनका, सुदीप गोयनका पुत्र सोम प्रकाश गोयनका सिद्धनाथ अवस्थी पुत्र विष्णुनारायन अवस्थी , श्रीमती आरती वर्मा पत्नी कुलदीप वर्मा श्रीमती बरखा वर्मा पत्नी प्रदीप वर्मा, श्रीमती कल्पना वर्मा पत्नी रंजीत वर्मा (९१३)
180	९१४	निजी	कृषि /गैर कृषि	0.0115000	शुभम् गुप्ता पुत्र सुरेन्द्र गुप्ता, आकाश गोयनका पुत्र श्रीसोमप्रकाश गोयनका, सुदीप गोयनका पुत्र श्रीसोमप्रकाश गोयनका, द्वारामुख्तारआम/./, सोम प्रकाश गोयनका पुत्र बसन्तलाल गोयनका (९१४)
181	९४	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.0915000	आशीषदत्त, अनूपदत्त पुत्रगण इन्द्रदत्त। (९४)
182	९५	अन्य	कृषि / सड़क	0.0230000	गुलाब सिंह पुत्रगण जालिम सिंह, सुरेन्द्र सिंह, जयआनन्द सिंह, बीरेन्द्र सिंह, राजेन्द्रसिंह, धीरेन्द्र सिंह, उपेन्द्र सिंह पुत्रगण बाबू सिंह सर० मु० शान्ती देवी, रास्ता। (९५)

183	९६	निजी	कृषि	0.1656000	श्री योगेशचन्द्र मिश्रा पुत्र स्व० रूप किशोर मिश्रा, श्रीमती सियाकुमारी पत्नी होरीलाल। (९६)
TOTAL				12.5142	

[फा. सं. 15011/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 9th February, 2021

S.O. 600(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH34 on the stretch of land from Km. 356 to Km. 414 (Office of Additional District Magistrate (Land Acquisition), Kanpur) in the district of KANPUR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The Times Of India*” and “*Dainik Jagran*” both dated 03.12.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Km. 356 to Km. 414 in the stretch of land from NH34 (Office of Additional District Magistrate (Land Acquisition), Kanpur) in the district of KANPUR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: KANPUR NAGAR		
Sl. No.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bilhaur					
Village: Amiliha					
1	502	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0382000	Bijaykumar / RK / R 97 D Malakanpur Partner. Jankee Prasad & Sons Registered / RK / R 97 D Malakanpur partner Shivpharm located / RK / R 97 D Malakanpur Yograj Kalra S/o Gopichandra Kalra 502
2	595/854	Common	Agriculture/Non-Agriculture/Chakroad	0.0190000	Smt. Sarla Jain W/o Pradip Jain ,Chakmarg 595/854
3	623	Private	Agriculture	0.0540000	Tarachandra S/o Seerumal , Shravan kumar singh S/o

					Harikishan Singh , Vinod Khanna S/o Banarasi das khanna. 623
4	666	Private	Agriculture	0.0174000	Himanshu Mishra S/o Dhananjay Kumar , Chamaa Mishra W/o Dhananjay Kumar , Vijaykumar S/o Vishwanath , Anand kumar S/o Vishwanath , Rakesh Mishra S/o Ramnath , Rajiv Mishra S/o Ramnath , Sushil kumar S/o Harinath , Rajkrishna S/o Gopal krishna , Mohan krishna S/o Gopal krishna , Sudha Mishra W/o Gopal krishna 666
Village: Araul					
5	236	Private	Agriculture	0.0159000	Kaushal Kishor S/o Gangaram , Angad Singh S/o Babu Ram 236
Village: Arjunpur					
6	131	Private	Agriculture	0.0254000	Omprakash S/o Ram shankar 131
Village: Bahmapur					
7	222	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0404000	Rajiv Thakkar S/o Surya Kant 222
8	232	Common	Agriculture/Barren	0.3590000	Satyendra Kathiyar S/o Lt. Kripal Singh Kathiyar, Smt. Alka Sharma W/o Dinesh Sharma S/o Ramsevak , Rajkumar Sharma S/o Lt. Ram Avatar Sharma ,Banjar 232
9	272	Government	Barren	0.5330000	Barren 272
10	317	Common	Agriculture/Barren	0.1850000	Krishna Madhav ,Krishna Gopal S/o Pradip Kumar AgnihotriS/o Ram ,Smt. Ram Sukhi W/o Lt. Ram Krishna ,Shimpi D/o Krishna kumar Agnihotri W/o Vipin Kumar Shukla , Barren 317
Village: Bakothi					
11	1195	Private	Agriculture	0.0501000	Ajay Kumar and Vijay Kumar and Sanjay Kumar and Digvijay Singh S/o Ramesh Singh alias Rameshchandra and Smt. Vimla Devi wife Ramesh Singh alias Ramesh Chandra 1195

12	1197	Government	Drain	0.0005000	Drain 1197
13	1249	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.0677000	Rooprani/Baburam 1249
Village: Bhatpura Shivrajpur					
14	104	Private	Agriculture	0.0021000	Deepak tiwari , Sumit tiwari , Prateek kumar S/o Anurudh Narayan , Mathuraprasad S/o Suryakumar , Hariprasad S/o Suryakumar 104
15	142	Private	Agriculture	0.0064000	Ramchandra S/o Shiv Nandan,Amar Singh ,Jaswant ,Dinesh ,Ajit S/o Mahavir 142
16	143	Private	Agriculture	0.0038000	Prem Narayan ,Harish Chandra S/o Niwaji 143
17	146	Government	Chakmarg	0.0003000	Chakmarg 146
18	147	Private	Agriculture	0.0047000	Shriram S/o Nathya 147
19	150	Private	Agriculture	0.0046000	Dhaniram,Vinod Kumar,Jagdish Singh S/o Mishri 150
20	153	Private	Agriculture	0.0011000	Virendra Kumar Singh S/o rameshwar prasad , little Vijaya and little Archita minor age 14 & 7 years respectively D/o late Arvind kumar in custody of mother Smt. Kiran , Smt. Kiran W/o Late Arvind kumar 153
21	195	Private	Agriculture	0.0215000	Vipin Bihari ,Sone Lal,Hariom ,Shayam Bihari ,Awadh Bihari S/o Shiv Kumar 195
22	198	Private	Agriculture	0.0112000	Manoj Kumar & Sanjay Kumar S/o Parmod Kumar ,Amit Kumar S/o Vinod Kumar,Subhod Kumar,Ashok Kumar S/o Babu Ram ,Mahendra kumar,Ravi Prakash S/o Punt Lal 198
23	205	Private	Agriculture	0.0189000	Dinesh Kumar ,Guddan Minor 15 yrs. S/o Bhagoti Prasad Mother Resham Devi , Resham Devi W/o Lt. Bhagoti Prasad 205
24	206	Private	Agriculture	0.0650000	Ajaykumar, Vijaykumar , Sanjaykumar , Lalitkumar sons of Ramkumar 206

25	217	Government	Drain	0.0074000	Drain 217
26	218	Private	Agriculture	0.0195000	Shardharam S/o Tarachandra ,Ramkumar S/o Nand Kishor,Sumant Kumar S/o Uttam Chandra ,Ramshankar s/o Maithalisharan ,Sunit S/o Ram Pratap 218
27	219	Common	Agriculture/Banjar	0.0055000	Ram singh S/o Rajaram ,Banjar 219
28	220	Private	Agriculture	0.0042000	Shiv Prasad ,Phoolchandra, Munna S/o Ram Bhajan ,Smt. Ramroshini W/o Shiv Singh 220
29	292	Private	Agriculture	0.0023000	Deshraj , Ravindra kumar , Shailendra , Sumit S/o radeyshyam , Smt. Manju W/o Late Radeyshyam , Sitaram S/o Subedar , Suresh S/o Subedar , Kamalkishore S/o Subedar , Kailash S/o Subedar, Jairam S/o Subedar , Milan Singh S/o Subedar , Shravan kumar S/o Subedar 292
30	294	Government	Drain	0.0003000	Drain 294
31	295	Private	Agriculture	0.0025000	Shri Ram S/o Chiddu 295
Village: Bhavanipur					
32	123	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0435000	M/s Rajpriya Steel Pvt.Ltd Director Rajiv Kant Kumar S/o Hansraj Kumar 123
33	124	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0189000	Sharad Aggarwal S/o late Kishan Kumar Agarwal and Mrs. Neelima Agarwal wife late Kishan Kumar Agarwal Registered by Mukhtaram Sharad Aggarwal S/o Lt. Kishan Kumar Agarwal. 124
34	131	Common	Agriculture/Non-Agriculture/Chakroad	0.0137000	Satendra Nath,Yogendra Nath S/o Rajan Narayan ,Manoj Kumar,Alok Kumar S/o Yatiendra Nath,Prem Sagar,Ram Sagar,Shiv Sagar,Kripasagar S/o Chote Lal,Virendra ,Omprakash S/o Chandrashekhar, Pramod Kumar,Vinod Kumar,Deshdeep ,Deshratan S/oSurendra nath, Ravindra S/o Vidyasagar,Subhdra Devi W/o Aanand Sagar,Balram S/o Harishankar,Smt.

					Ramjanki W/o Shivmangal,Smt. MunniDevi W/o Raja ram Rajendra Swami S/o ShayamNArayn ,Prem Sagar S/o Chote Lal,Brij Bhushan S/o Shiv sagar ,Puneet KumarS/o Kripasagar,Sushil Kumar S/oKripa Sagar ,Smt. Ranno Urf Subhadra W/o AAnand Sagar ,M/s Need Contraction Partner Varun Kathiyar S/o Ashok Kathiyar,Sharad Agarwal S/o Lt. Kishan Kumar Agarwal & Smt. Nilima Agarwal W/o Lt. Kishan Kumar Agarwal,Chakmarg 131
35	133	Private	Agriculture	0.0287000	Smt.Sunita Gupta W/o Ashok Kumar Gupta ,Smt. Dipali Agarwal W/o Pawan Kumar 133
36	162	Common	Agriculture/Banjar	0.5840000	Surendra Pal S/o Sonelal,Jai Narayan S/o Ram Swaroop,Sangita Devi W/o Jai Narayan ,Rajkumar S/o Shiv Nath ,Kriti Devi W/o Rajkumar ,Shiv Singh S/o Pusse Lal,Har Narayan S/o Ram Swaroop ,Srendra Pal S/o Sone Lal,Visarjan Kumar Diwedi, Lalji S/o Baburam,Smt. Kanti Bajpayee W/o Ashok Kumar,Om Swaroop S/o Om NArayan ,Sunita Devi W/o VInita Narayan ,Banjar 162
Village: Bhinti Haveli					
37	66	Private	Agriculture	0.0387000	Swaraj Ashram 66
38	67	Private	Agriculture	0.0174000	Swaraj Ashram 67
39	68	Private	Agriculture	0.0068000	Swaraj Ashram 68
Village: Bibipur					
40	416	Private	Agriculture	0.0047000	Smt. Pratibha Kathiyar W/o Sushil Kathiyar 416
41	418	Private	Agriculture	0.0116000	Sushil Kathiyar S/o Ramkrishna Kathiyar 418
Village: Bilhaur Dehat					
42	1249	Private	Agriculture	0.1285000	Aniruddh kumar S/o Virbhadr , Smt. Santosh kumari W/o Ashwani kumar awasthi , Smt. Bitola W/o

					Bajnath 1249
43	1251	Private	Agriculture	0.1111000	Raju S/o Kalicharan , Bittan S/o Shivshankar, Sukhdev ,Sunil S/o Kalicharan ,Rajkumar S/o Bhajanlal S/o, Hukumchandra S/o Ramchandra ,Sastishchnadra S/o Ramchandra . 1251
44	1256	Private	Agriculture	0.0232000	Saheb Alam S/o Md. Akthar , Shahanshaah Alam ,Aftab Alam ,Mahtaab alam S/o Md. Akthar ,Smt. Mehroon Nisha W/o Md. Akthar 1256
45	1260	Private	Agriculture	0.1594000	Aziz Ahmad S/o Immam Bakash,Saheb Alam,shahanshaah Alam,Aftaab Alam, Mahtaab Alam S/o Md. akthar, Rubina D/o Md. Akthar,Rohena D/o Md. Akthar,Smt. Mehroon Nisha W/o Md. Akthar 1260
46	1261	Private	Agriculture	0.2730000	Ashivani Kumar, Anubendra Kumar S/o Virbhadra, Smt. Santosh Kumari wife of Ashwani Kumar Awasthi, Smt. Parveen wife of Akram Qureshi , Rafi Mo. S/o Safiq Khan 1261
47	1281	Private	Agriculture	0.0213000	Ashwani kumar S/o Virbhadra, Anubhadra kumar S/o Virbhadra, Smt. Santosh kumari W/o Ashwani kumar awasthi, Raman S/o Sonelal, Birju S/o Sonelal, Hasin Jahan W/o Samim 1281
48	1545	Private	Agriculture	0.0058000	Nasif,Naseem S/o Kudrat Ulla ,Shohib ,Akil Alam,Sufiyana S/o Idrish Nasreen W/o Lt. Idrish 1545
49	43	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0164000	Prabhakar Awasthi S/o Kaushal Awasthi,Chatraveer Singh S/o Lt. Collector Singh ,Ramesh Babu S/o Jograj Singh ,satyapal S/o Subhashchandra ,Smt. Ruchi Kathiyar W/o Ajay Kathiyar , Shyamsingh Yadav S/o Diwarilal Yadav ,Arun Kumar Awasthi S/o Madan lal Awasthi ,Smt. Rita W/o Vishwanath ,Smt. Shakuntala Devi W/o Surendra Singh

					,Atul Awasthi S/o Sh. Shiv Dulare Awasthi ,Ramkishan S/oShambu Dayal,Vimal Kumar Gupta S/o Ramkishan Gupta ,Ajay KumarGupta ,Smt. Aradhana Verma W/o Pramod Kumar Verma 43
50	521	Private	Agriculture	0.0831000	Jayjayram S/o Sukhlal 521
51	552	Common	Agriculture/Road/Nala	0.1417000	Haleem Asghar and Salim Mukhtar and Kalim Mukhtar and Mowin Mukhtar S/o Abdul Karim alias Babu and Kul Phulbano wife Abdul Karim alias Babu, Shabir S/o Rahmatullah, Shakir alias Sabku S/o Rahmatullah, Zakir alias Manga S/o Rahmatullah,Mohammed Tafeeq, Mo. Tauheed, Mo. Tanjit, Mo. Fahmeed S/o, Subedar, Zohra Begum, wife of Subedar, Mo. Murtaza, Mo. Istifa, Mo. Irtizas S/o Mo. Mustafa, Mo. Sharif, Mo. Asafaq, Mo. Afaq,Mo. Wasim,Mo. nasim,Mo.Sanim, Mrs. Afsari wife Alladin, Farooq S/o Shafiq, Rafiq sons Shafiq, Ishtiaq sons Shafiq,Rahamulla S/o Wajid khan, Safi Mohammad S/o Safir khan, Mo. Zabir khan alias manga S/o Rahmatulla, Sakir khan S/o rahmatulla , Ravendra kumar S/o Sriram, Pankaj Sharma S/o Ramnaresh, savir ahmad, Mo. Amir, Mo.Shakir S/o Habibulla, Drain, Road 552
Village: Chak Banka					
52	120	Government	Post office	0.1539000	Post Office 120
53	122	Private	Agriculture	0.2148000	Vijay Kumar Gupta , Ajay Kumar Gupta , Dinesh Kumar Gupta Sons of Ramnath Gupta 122
54	187	Private	Agriculture	0.0113000	Dinesh Kumar and Vinay Katiyar S/o Late Omkaar Singh , Smt. Siddhan Devi W/o Ramaasrey , Laxmi Devi W/o Nilesh Kumar , Ramswaroop S/o Narayanlal , Smt. Sundari W/o Govind Prasad , Shri Krishna S/o Nanhku Prasad 187

55	188	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0240000	Mo. Faizal Khan S/o Irshad Ali , Vishwanath Singh S/o Shivraj Singh , Shambhu Singh S/o Shivraj Singh , Mohammad Afjal Khan S/o Irshad Ali 188
56	94	Private	Agriculture	0.0979000	Manoj Kumar Katiyar , Vinay Katiyar , Pradeep Katiyar S/o Late Ramdas , Smt. Roshni devi W/o Late Ramdas , Rajan S/o Rambabu , Smt. Vinaylata W/o Late Ramhari , Ramwilas S/o Rameshwar 94
Village: Choubepur Kalan					
57	724	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0055000	Munshilal S/o Mulla 724
58	735	Government	Barren/oosar	0.0018000	Barren / Oosar 735
Village: Dariyapur Bilhaur					
59	354	Private	Agriculture	0.1026000	Virendra Kumar S/o Jamuna Prasad 354
60	443	Private	Agriculture	0.0418000	Ramswaroop S/o Vanshgopal ,ShivramS/o Vansh Gopal ,Rambabu S/o Shri Ram,Shyam Babu S/o Shri Ram , Pramod Kumar S/o Shri Ram , Maheshchandra S/o Siyaram ,Rakesh Kumar S/o Siyaram , Smt. Shivwati W/o Siyaram 443
Village: Debipur Sarai					
61	208/297	Private	Agriculture	0.0863000	Ram Khilawan S/o Fanta ,Yadunath Singh S/o Munni Lal,Awadesh Kumar S/o Munni Lal , Krishna Kumar S/o Munni Lal,Raghunath S/o Shivram ,Chhedi Lal S/o Shivram , Anil Kumar S/o Shivram ,Naresh Kumar S/o Jageshwar ,Ram Gopal s/o Parsadi, Dhirendra Kumar S/o ramdayal , Arvind Kumara S/o Ramdayal,Vijay Narayan S/o Ramswaroop ,Jai Narayan S/o Ram swaroop Nandlal S/o Ramnath ,Ramkishor S/o Ramnath Rajnarayan S/o Ramnath,Ved narayan S/o Ramnath ,Baljeet S/o Ramnath ,Jaswant Singh & Kamal Singh S/o Lt. Shayam Bihari & Shiv Devi W/o Shyam Bihari ,Ramesh

					Chandra ,Manoj Kumar S/o Shivnath & Smt. Ramshri W/o Shivnathaye Narendra Singh S/o Rama, Mohit & Rohity S/o Jaihind Urf Jai Singh & Smt. Malti Devi W/O Lt. Jaihind Urf Jai Singh,Arvind Singh S/o Rama,Ravindra Singh S/o Rama,Smt. Shivkali W/o Rama,Smt. Gangadevi W/o Ramdayal ,Birendra Kumar S/o Ramratan ,Pratap Singh S/o Ramratan 208/297
62	289	Common	Agriculture/Barren	0.0510000	Ram Narayan S/o Hira Lal , Rajkumar & Sonu S/o Munna & Suman D/o Munna & Bhagwati W/o Munna ,Ramnarayan S/o Hiralal & Rajkumar & Sonu S/o Munna ,Horilal S/o Musai ,Banjar 289
Village: Gangupur					
63	113	Common	Population	0.0510000	Population 113
64	118	Government	Road / Panchayat Ghar	0.0368000	Panchayat ghar / road 118
65	124 /342	Common	Aabadi	0.0046000	Population 124/342
66	131	Government	Old fallow	0.0056000	Old Fallow 131
67	133	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.1278000	Virendra Kumar S/o Rajaram,Ravibabu S/o Rajaram,Smt.Ramvati W/o Ramsharan,Smt. Rekha Kathiyar W/o Vimlesh Kumar, Kunwar Chandra S/o Shri Sundarlal & Harishchandra S/o Sh. Moolchandra , Smt. Rajeshwari W/o Lt. RamsnehiKathiyar, Dipak Kathiyar S/o Vinod Kathiyar,Ajay,Vijay & Sanjay S/o Lt. Ramawatar,Ramsnehi & Amar Singh Ramshankar & Malkhan Singh & Pratap Singh S/o Lt. Rambharose, Rohit Minor S/o Arvind Kumar & Smt. Soni W/o Lt.Arvind Kumar, Ramsnehi & Amar Singh & Ramshankar & Malkhan Singh & Pratap Singh S/o Lt. Rambharose, Vinod Kumar & Manoj Kumar & Saroj Kumar S/o Ramsnehi, Smt. Kamlesh KathiyarW/o ashwini Kumar,Narendra Kumar S/o

					Rajaram,Smt. Bina Kathiyar W/o Sushil Kathiyar, Akshay S/o Devendra Kumar & Kumari Diksha D/o Devendra Kumar & Kumari Shivangi Minor age 13 yrs. Sashilata Mother & Smt. Sashilata W/o Devendra Kumar, Smt. Soni W/o Arvind Kumar,Smt. Kamlesh Kathiyar W/o Ashwini Kumar,Brijkumar S/o Shivmohan Kathiyar,Pankaj Kathiyar S/o Shiv Kumar ,Smt, Snehlata Kathiyar W/o Narendra Singh Kathiyar, Smt. Ramshri W/o Radhekrishna,Manju Devi W/o Ram Abhilash 133
68	171	Common	Population	0.0344000	Population 171
69	258	Common	Agriculture/Barren	0.3616000	Smt. Mithlesh kumari W/o Late Rameshchandra, Rohit kumar S/o Late Rameshchandra, Mukesh S/o Manna, Barren 258
70	261	Government	Barren	0.0144000	Barren 261
Village: Hansauli Kajiganj					
71	483	Common	Agriculture /oosar	0.2499000	Bhaiyalal S/o Munshi ,Chamar,Ramaasre S/o Nekaram,Kanhaiyalal & Ramkishor S/o Lt. Ramcharn, Usar 483
Village: Madara Rai Guman					
72	734	Private	Agriculture	0.0046000	Ramkumar s/o Ramakrishna, Sudarshan s/o Rameshwar 734
73	735	Private	Agriculture	0.0249000	Chedi Lal S/o Mathura Singh 735
74	736	Private	Agriculture	0.0011000	Chedi Lal S/o Sukhdev 736
75	737	Private	Agriculture	0.0022000	Kumari Rekha D/o Lt. Omprakash & Smt.Vimlesh W/o Lt.Omprakash 737
Village: Malaun					
76	440	Private	Agriculture	0.0085000	Gurbaksh Singh S/o Meher Singh 440
Village: Manpur					
77	135/1	Private	Agriculture	0.0889000	Ramesh S/o Sundar Lal ,Kamlesh Kumar S/o Nathuram,Ram Vilas S/o

					Nathuram,Jagdish Kumar S/o Nathuram,Naresh Kumar S/o Nathuram,Smt.Ramshri W/o Nathuram 135/1
Village: Medau					
78	328	Common	Population	0.0250000	Population 328
79	364	Private	Agriculture	0.0324000	Lalchandra S/o Lt. Chandiram, Smt. Moola Devi W/o Lt. Chandiram 364
80	365	Private	Agriculture	0.0955000	M/s Mandras Enterprises owner Smt. Neelima Kathiyar W/o Sh. Pradip Kumar Khatiyar 365
Village: Nasirapur					
81	337	Private	Agriculture	0.0392000	Vipin kumar S/o Rajjanlal , Vivek kumar S/o Rajjanlal 337
82	338	Private	Agriculture	0.0334000	M. Vitola Dayrini / Bewa Dargahilal, Shravan Kumar, Ajit Kumar, Surjeet Kumar S/o Rajnarayan, Premnarayan, Ramesh Chandra S/o Ramcharan Vishunakanti wife Arvind Kumar, Kamlesh Kumari wife Ramsharan, Shakuntala Devi wife Santosh Kumar Vijay Kumar, Ajay Kumar, Sanjay Kumar S/o Omprakash 338
83	339	Private	Agriculture	0.0097000	Premnarayan S/o Krishna Kumar, Shravan Kumar S/o Ramnarayan, Mrs. Kamla W/o Chhotalal 339
84	340	Private	Agriculture	0.0151000	Pankaj S/o Ravendra Kumar, Premnarayan S/o Krishna Kumar, Shravan Kumar S/o Ramnarayan Mrs. Kamala wife of Chhote Lal, Mrs. Taravati wife of Siyaram 340
Village: Nathupur					
85	167	Private	Agriculture	0.4426000	Shri Radhakrishna ji vanam leela Shree Krishna , Shree Krishna Pandey S/o Madhuri Sharan Pandey , Brijbihari Pandey S/o Bal krishna. 167
86	169	Government	Barren	0.1122000	Barren 169
87	170	Government	Oosar	0.1641000	Oosar 170

88	172	Private	Agriculture	0.0382000	Mohan Lal ,Sudhar Singh ,Nahar Singh S/o Ramswaroop,Tejvir Singh S/o Ram Nath ,Perma Ramnath 172
89	174	Government	Drain	0.0015000	Drain 174
90	21	Government	Drain	0.0010000	Drain 21
91	25	Common	Agriculture/Drain	0.1249000	Smt. Rani Devi W/o Radheshayam ,Manoj Kumar S/o Putanlal,Smt.Nirmala Devi/Putanlal Gaurav S/o Ram Narayan ,Saurabh S/o Ram Narayan , Kumari Swati D/o Ram Narayan ,Smt. Asha W/o Lt. Ram Naryan 25
92	44	Private	Agriculture	0.0059000	Radha Ramad, Kaushal Kishor,Laxmi Ramad, Gopi Ramad S/o Bishnu Narayan 44
93	45	Government	Drain/Barren	0.0033000	Drain/Barren 45
94	51	Government	Chakmarg	0.0005000	Chakroad 51
95	52	Private	Agriculture	0.0314000	Manoj Kumar s/o Putanlal ,Radhe shayam ,Prem,Narayan,Ram Narayan S/o Jamuna Prasad 52
96	61	Private	Agriculture	0.0068000	Smt. Ram Kishori W/o Lt. Ram Awtar ,Krishna Murari S/o Ram Awatar 61
97	65	Private	Agriculture	0.0047000	Ram Chandra S/o Hanuman , Rameshwar Bhatia , Shayam Narayan, Ranjan Narayan, Aanand Kumar S/o Sarweshwar, Smt. Kishori W/o Lt. Sarweshwar 65
98	67	Government	chakroad	0.0011000	Chakmarg 67
99	68	Government	Drain	0.0014000	Drain 68
100	69	Private	Agriculture	0.0075000	Sidheshwar ,Awadhbihari S/o Prabhu 69
101	70	Private	Agriculture	0.0190000	Ram Mohan , Kamlesh, Rajendra, Ramesh S/o Puntu Lal & Ram Kumar S/o Vishambar 70
102	71	Private	Agriculture	0.0147000	Bayasan Narayan S/o Baburam 71

	Village: Newada Udhau				
103	92	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0019000	Chandel Agro Productor Pvt.ltd., Kanpur , Director- Jitendra Singh Chandel 92
	Village: Pathakpur Shivrajpur				
104	101	Private	Agriculture	0.0003000	Shayam Sundar & Radhe Shayam S/o Chandra madi 101
105	103	Private	Agriculture	0.0771000	Umesh Chandra & Shiv Chandra & Krishna kant Urf Pankaj S/o Siddh Gopal & Smt. Kusum Lata W/o Lt. Siddh Gopal 103
106	104	Government	Chakmarg	0.0026000	Chakmarg 104
107	109	Private	Agriculture	0.0099000	Radha Krishna, Rama Kant S/o Sundar Lal 109
108	59	Private	Agriculture	0.0055000	Rajesh Kumar Awasthi S/o Kailash Narayan Awasthi, Samar Bahadur Singh S/o Shiv Bahadur Singh 59
109	60	Private	Agriculture	0.1077000	Rajesh Kumar Awasthi S/o Kailash Narayan Awasthi, Ram Bhajan S/o Dulare, Smt. Suman Devi W/o Vinod Kumar , Devesh Kumar Gupta S/o Lt. Shri Ram Das Gupta , Rakesh Kumar S/o Ramdas Gupta , Shyam Babu & Arun Kumar S/o Lt. Ramshankar, Smt. Kaushalya Devi W/o Lt. Ramshankar , Vimal Kumar & Shyam Biahri & Ajay Kumar S/o Shriram Urf Shri Lal & Smt. Jalti Devi W/o Lt. Shriram Urf Shri Lal, Vimal Kumar & Shyam Bihari & Ajay Kumar S/o Lt. Lalu Prasad & Jalti devi Lt. Lalu Prasad 60
110	68	Private	Agriculture	0.0369000	Radha Krishna, Rama Kant S/o Sundar Lal 68
111	69	Private	Agriculture	0.0063000	Radha Krishna, Rama Kant S/o Sundar Lal 69
112	79	Private	Agriculture	0.0177000	Smt. Lalita W/o Ramesh Babu , Smt. Rani Devi W/o Siddheswar 79
113	82	Private	Agriculture	0.0871000	Amarjit Singh S/o Jogendra Singh Mahavir Prasad S/o

					Gaya Prasad ,Shailendra Kumar Pathak S/o Rambabu Pathak & Smt. Sarojini Devi W/o Lt. Rambabu Pathak 82
114	83	Private	Agriculture	0.0829000	M/s Malah Singh Ice & Cold Storage Pathakpur,Shivrajpur Manager SardarMnajit Singh S/o Sardar Nanak Singh 83
115	85	Private	Agriculture	0.0216000	M/s Malah Singh Ice & Cold Storage Pathakpur,Shivrajpur Manager SardarMnajit Singh S/o Sardar Nanak Singh 85
Village: Pura					
116	158	Government	chakmarg	0.0022000	Chakmarg 158
Village: Rada					
117	118	Private	Agriculture	0.0470000	Malati Devi wife of Rakeshkumar, Mahesh Kumar son of Sri Krishna, Sharda Devi wife of Rajkumar, Satyendra Nath, Sachchidanand s/o Pyarelal caste Kori, Prabhudayal, Ramkaran alias Balkaran, Vishwanath S/o Ramsahay , Satyendra, Ravindranath S/o Pyarelal, Sudama Prasad, Rama S/o devigulam, Govind Prakash , Suraj S/o Late. Shriram and Bhagwati W/o late Shriram, Smt. Maltidevi W/o Rakesh kumar, Rabindranath son of late Pyarelal 118
118	119	Private	Agriculture	0.0419000	Mrs. Kamala Devi wife of Satyendra Nath 119
119	197	Private	Agriculture	0.0115000	Dinesh Kumar S/o Payarelal Jaaati Kori, Prabhudayal & Ramkaran Urf Balkaran & Vishwanath S/o Ramsahay Jaati Kori, Sachidanand ,Satendra Nath,Ravindranath S/o Payarelal Jaati Kori 197
120	198	Private	Agriculture	0.0503000	Smt. Sukhrani W/o Sukhlal 198
Village: Rasoolpur Bilhaur					
121	287	Private	Agriculture	0.1900000	Shivhari, Shivsundar Bajpyee S/o Shivbalak,Shivprem S/o Shivsant, Shiv Rajesh s/o Shiv Suresh 287

Village: Shahpur Kama					
122	125	Government	Oosar	0.0936000	Usar 125
123	167	Common	Agriculture/Non-Agriculture/Barren	0.2050000	RSPL, Manager Lakshman Das S/o Chimandas ,Banjar 167
124	186	Private	Agriculture	0.5020000	Manusakh Lal Sarvoday Madhiymik School 186
125	196	Common	Agriculture/Barren	0.0799000	Smt. Nishi Saxena W/o Pawan Kumar Saxena ,Banjar 196
Village: Subhanpur Muradnagar					
126	103	Private	Agriculture	0.0040000	Suresh Chandra Pandey, Subodh Pandey S/o Late Anil Chandra, Smt. Jagatdhatri W/o Late Anil Chandra, Amit Chandra Pandey, Sumit Chandra Pandey S/o Sushil Chandra Pandey, Minor Akansha Pandey, D/o Sushil Chandra Pandey , Smt. Rekha Pandey W/o Shushil Chandra pandey. 103
127	508	Private	Agriculture	0.0060000	Smt. SarlaDevi W/o Ombabu, Ramshankar S/o Ramnarayan, Bhagautiprasad S/o Ramnarayan 508
128	60	Private	Agriculture	0.4251000	Rajesh Kumar Awasthi S/o Kailash Narayan Awasthi ,Rambhajan S/o Dulare,Smt.Suman Devi W/o Vinod Kumar ,Devesh Kumar Gupta S/o Lt. Shri Ramdas Gupta Rakesh Kumar S/o Ram Das Gupta ,Shyam Babu & Arun Kumar S/o Lt.Ramshankar, Smt.Kaushaliya Devi W/o Lt.Ramshankar,Vimal Kumar&Shyam Bihari & Ajay Kumar S/o Shri Ram Urf Shri Lal & Smt.Jalati Devi W/o Lt. Shriram Urf Shri Lal,Vimal Prasad & Jalati Devi W/o Lallu Prasad 60
129	61	Private	Agriculture	0.0466000	Ram Khilawan S/o Raj kishore 61
130	67	Private	Agriculture	0.0298000	Smt. Gyanwati W/o Jagjivan Lal, Smt. Usha W/o Ramgopal, Little minor age 15 years D/o ramgopal in custody of mother Usha, Minor Akansha age 6 years D/o

					Ramgopal in custody of mother Usha 67
131	68	Private	Agriculture	0.0367000	Ram Prakash S/o Shiv kumar, Sharda Devi Bewa W/o Shiv kumar, Ramesh chandra S/o Devisahay, Harshit kumar minor age 9 years S/o Omprakash in custody of mother sunita, Sunita W/o Omprakash 68
	Village: Uttari				
132	435	Private	Agriculture	0.0565000	Ramniwas & Shri Niwas S/o Lt. Ram Awatar 435
133	444	Private	Agriculture	0.0047000	Mrs. Seema Devi wife of Sunil Diwakar, Shri Krishna son of Babulal. 444
134	448	Private	Agriculture	0.4710000	Upendra Kumar, Rama Mahesh, Kamlesh Kumar S/o Nanhun, Smt. Maharani wife of Nanhun, Kishanlal S/o Narayan Chamar, Girishchandra, Ramesh S/o Shimbhu alias Shyamlal, Shantidevi Beva wife of Shimbhu alias Shyamlal, Bhikkhu, Nandu, Bauah, Nanhu S/o Bahadur, Bholi S/o Kishore Chamar, Munnalal son of Gendanlal, Ramadevi Beva wife Anganu, Rajendra Kumar, Awadhesh Kumar S/o Ramdas, Radhelal son of Suraj Prasad, Ramkhilavan son of Kashi, Ramdas son of Garibelal, Shivprasad son of Bhanulal, Smt. Chandan wife of Ramswaroop, Shriram, Puttan, Sarvan S/o Ramakrishna, Sarvesh Kumar, Kamlesh Kumar S/o Kishanlal, Kishanlal S/o Narayan, Harishchandra, ramawatar S/o Rajelal, Smt. Ramkumari Wife of Rajelal. 448
135	458	Private	Agriculture	0.0016000	Ambikaprasad, Radheshyam, Prem Shankar S/o Deendayal Ramadhin s/o Mohanlal, Radheshyam son of Deendayal, Ramadhin son of Mohanlal 458
136	459	Government	Drain	0.0036000	Drain 459

137	633	Common	Agriculture/New fallow	0.1094000	Mrs. Sushma Devi wife of Shashank, Pramod Kumar Awasthi son of Omprakash, Smt. Sarvesh Shukla wife of Satyendra Nath Shukla, Dhanapati son Shiv Mohan Lal, New Fallow. 633
138	635	Private	Agriculture	0.0782000	Jaswant Singh, Kamal Singh s/o Shyambihari, Shrimati Shivdevi wife of Shyambihari. 635
139	636	Private	Agriculture	0.0288000	Narendra Singh, Surendra Singh s/o Shivratan Singh, Smt. Manjudevi wife of Munnilal Yadav, Rajnarayan, Rajendra Prasad, Rajendra Kumar, Chandra Prakash, Rakesh Kumar, Arjun Singh son of Rajaram, Rajendra Singh son of Virendra Singh, Vidyadevi Beva wife of Virendra Singh. 636
Taluk: Kanpur					
Village: BagdaudhiKachhar PargahiKachhar					
140	1003	Private	Agriculture	0.0388000	Ashok kumar tanuja s/o shrikrishna lal tanuja, harbanshlal tanuja s/o shrikrishna lal tanuja, rakesh kumar tanuja s/o shri krishna lal tanuja, aashadeep educational and charitable trust/kanpur, baburam s/o chrjanjilal, ramganga awas grah nirman. 1003
141	1009	Common	Agriculture/Non-agriculture/State government	0.2136000	Kailash chandra s/o banshidhar, rameshchandra s/o ramsanehi, shishir yadav s/o rampal yadav, manoj singh s/o ranjit singh, prabhat kumar tripathi s/o baburam tripathi, sanjay kumar tripathi s/o baburam tripathi, gyanendra kumar s/o siddhnath, premkumar gupta s/o baburam gupta, brijmohan shukla s/o vidyasagr shukla, brijendra swaroop s/o r.v.shukla, smt. jayanti w/o r.v. shukla, devendra swaroop s/o r.v. shukla, aditya s/o r.v.shukla, rajendra swaroop s/o r.v.shukla, amit kumar yadav s/o shiv singh yadav, shishir yadav s/o ramlal yadav, mukesh kumar s/o ramprasad, M/s Yash infrastructure director Prabhu Shankar

					Katiyar s/o Baburam katiyar, vijay kumar agnihotri and ajay kumar agnihotri s/o late gaurishankar, rajjanlal s/o gaya prasad, state government, ramprakash s/o shivdayal, shriprakash narayan pandey s/o shreenarayan pandey, smt. umavati w/o munnalal, smt. shiv chaudhary w/o vishwakarma chaudhary, sudhir agarwal s/o shriniwas, sushil agarwal s/o shriniwas, sunil agarwal s/o shriniwas, smt. mayadevi w/o shriniwas 1009
142	758	Government	Khad ke gadde	0.0136000	Manure Pits 758
143	759	Government	Barren	0.6150000	Barren 759
144	766	Government	Chakmarg	0.0160000	Chakmarg 766
145	772	Government	Khad ke gadde	0.0102000	Manure Pits 772
146	864	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0478000	Ratan Homes Pvt. Ltd. Director Dhanajay Tiwari s/o Rameshchandra tiwari, Ramesh chandra bansal s/o fakir chandra bansal, mohanlal bansal s/o fakir chandra bansal, ramawatar bansal s/o fakir chandra 864
147	981	Private	Agriculture	0.0062000	Shri nitin jain s/o shri virendra kumar jain , amrita bhatti d/o shri jagatvir singh bhatti, smt. Manmeet kaur bhatti w/o jagatvir singh bhatti, ganga sagar singh s/o lalmani singh, smt. Pooja yadav w/o vivek singh yadav 981
Village: Bagdodhi Bangar					
148	101	Private	Agriculture	0.0287000	Manjeet Singh S/o Sardar Nanak Singh 101
149	102	Private	Agriculture	0.0097000	Ashok Kumar S/o Raja Ram 102
150	103	Private	Agriculture	0.0230000	Suresh Chandra Pandey, Subhod Pandey S/o Lt. Anil Chandra , Smt.Jagdhatri W/o Lt. Anil Chandra, Amit Chandra Pandey, Sumit Chandra Pandey S/o Sushil Chandra Pandey, Smt. Rekha Pandey W/o Sushil Chandra Pandey 103

151	107	Private	Agriculture	0.0267000	Jasmeet Singh Saluja S/o Guru Charan Singh Saluja, Anil Kumar Pandey S/o Lt. Jagdish Narayan Pandey 107
152	1085	Private	Agriculture	0.0085000	Deviprasad S/o Babulal, Shiv Shankar S/o Babulal, Keshav S/o Tunni, Ram Kumar S/o Girdhari, Ramakant S/o Girdhari, Bablu S/o Ramu, Mrs. Sharda devi W/o Ramu, Buddhu S/o Surju, Ram Swaroop S/o Surju Mrs. Parvati wife of Surju, Ram Jeevan S/o Ram Adhar, Ram Adhar S/o Vishwanath, Sipahi Lal S/o Vishwanath Rajnarayan S/o Vishwanath, Shyamsunder S/o Vishwanath, Smt. Parvati wife of Vishwanath, Abhay Kumar Sharma S/o Dayashankar, Madanlal S/o Bihari, Shanti Swaroop S/o Bihari, Rajendra Kumar S/o Bihari, Shivshankar S/o Pohkar alias Pacchu, Ramswaroop S/o Ghasitey, Vijay Bahadur S/o Shivdutt, Smt. Lakshmidewi wife Ghasitey, Ramchandra S/o Late Sone Lal, Mangal S/o Sone Lal, Shri Krishnas S/o Late Sone Lal, Nandlal S/o Devicharan Mahesh Kumar S/o late Devicharan, Aagam Prakash S/o Late. Devicharan 1085
153	1088	Private	Agriculture	0.0707000	Smt. Irmala mehndi w/o harish mehndi, srikant pandey s/o avinash chandra, satish mehndi ratta s/o kesardas mehndi ratta, anita singh w/o abhitendra singh, dinesh singh s/o udayveer singh, shailendra kumar singh s/o jaswant singh, dhruv narayan bajpayee s/o laxmi narayan bajpayee, hari narayan bajpayee s/o laxmi narayan bajpayee, ramdhakrishna prajapati s/o badri prasad, anuj kumar mishra s/o rajendra prasad mishra, bina devi w/o ramesh kumar gaud, smt. neeraj singh w/o shailendra singh, smt. satyaprema dubey w/o om prakash dubey, supriya akhtar d/o mirza mo. ismail, minor manu age 10 years mother manju devi, smt. snehlata w/o

					kailash chandra, virendra kumar s/o madan mohan, anil kumar singh s/o narendra singh, smt. renu shrivatsav w/o vinod kumar shrivatsav, vishal shrivatsav, vikas shrivatsav sons of vinod kumar shrivatsav , smt. usha jadaun w/o dinesh singh jadaun, om narayan s/o shambhudayal, smt. poonam sharma w/o vinod kumar sharma, sarvesh kumar pandey s/o ramawatar pandey, smt. sadhna singh w/o yogendra singh, smt. neetu sharma w/o brijesh sharma, kamla devi w/o bharat singh, smt. rekha singh w/o satyendra singh, awdesh s/o satendra prasad, brijendra s/o satendra prasad, parshuram trivedi s/o late shiv prasad trivedi, smt. hasiba bano w/o jamil khan, sudhir kumar sharma s/o sitaram, ramprasad s/o late subedar, smt. saira bano w/o salamatulla, vishal s/o vinod kumar, vikas s/o vinod kumar, nanhki s/o santosh kumar yadav, smt. rani mishra w/o ram chandra, ritesh shrivatsav s/o late fulena prasad, smt. rajni shrivatsav w/o pramod shrivatsav, smt. deepika w/o kamlesh, smt. laxmi w/o shanti swaroop, mo. ijhar aalam s/o mo. wasikhan, narendra chandra savita s/o gargi prasad savita, , Vinod Kumar Savita s/o Gargiprasad Savita, Visal Gupta s/o Surendra Prasad Gupta, Dheeraj Gupta s/o Surendra Prasad Gupta, Kamlesh Kumar Pathak s/o late Sone Lal Pathak Mrs. Saroj Pathak wife of late Sonale Lal Pathak, Mrs. Anita Dixit wife of Mr. Shyam Kishore Dixit, Sumit Gupta s/o Chandra Kant Gupta, Smt Kamlesh wife of Rakesh Kumar 1088
154	1094	Private	Agriculture	0.0151000	Chandrakant gupta S/o ramashankar gupta, Minor Manu age 10 years s/o vijay kumar in custody of mother manju devi, Smt. Snehlata w/o kailash chandra, virendra kumar s/o madan mohan, anil

					kumar singh s/o narendra singh, smt. Renu shrivatsav w/o vinod kumar shrivatsav, vishal shrivatsav s/o vinod kumar shrivatsav, vikas shrivatsav s/o vinod kumar shrivatsav, smt. usha jadaun w/o dinesh singh jadaun, om narayan s/o shambhudayal, smt. poonam sharma w/o vinod kumar sharma, sarvesh kumar pandey s/o ramawatar pandey, smt. sadhna singh w/o yogendra singh, smt. neetu sharma w/o brijesh kumar sharma, kamla devi w/o bharat singh, smt. rekha singh w/o satyendra singh, awdesh s/o satendra prasad, brijendra s/o satendra prasad, parshuram trivedi s/o late shiv prasad trivedi, smt. hasiba bano w/o jamil khan, sudhir kumar sharma S/o sitaram, ramprasad s/o late subedar, smt. saira bano w/o salamatulla, vishal s/o vinod kumar, vikas s/o vinod kumar, nanhki s/o santosh kumar yadav, smt. rani mishra w/o ramchandra, ritesh shrivatsav s/o late fulena prasad, smt. rajni shrivatsav w/o pramod shrivatsav, smt. deepika w/o kamlesh, smt. laxmi w/o shanti swaroop, ramnaresh s/o hulasi ram, smt. radha gaur w/o kunwarpal singh gaur, smt. indu dwivedi w/o d.p.dubey, nirmala mehdratta w/o harish mehdratta, satish mehdratta s/o kesardas mehdratta, Smt. malti devi w/o rajesh kumar, smt. shashi singh w/o anil kumar singh, smt. mehtabun nisha w/o islam mohammad, smt. kamla devi tiwari w/o rajkumar tiwari. 1094
155	1095	Private	Agriculture	0.0306000	Premkumar sharma s/o motilal savita, nirmala mehdratta w/o harish mehdratta, Smt. Ajra w/o late rajendra donald, praveen donald s/o late rjendra donald, Minor Manu age 10 years in custody of mother Manjudevi, Satishchandra s/o jagatnarayan, sureshchandra s/o jagatnarayan, smt. snehlata

					w/o kailashchandra, renu w/o vinod kumar, vikas s/o vinod kumar, minor vishal age 15 years s/o vinod kumar in custody of mother renu, udayveer singh s/o fateh singh yadav, smt. asha devi w/o indrapal singh, vishal s/o late vinod kumar, vikas s/o late vinod kumar, vipin kumar mishra s/o hakim singh, mo. arman s/o mo. yunus, smt. saroj kumari w/o rukum singh, smt. sapna pal w/o surendra pal, smt. seeta pal w/o sukhvir pal, smt. nisha begum w/o ali ahmad, ramnaresh s/o hulasi ram, smt. radha gaur w/o kunwarpal singh gaur. 1095
156	1096	Government	Barren	0.0041000	Barren 1096
157	114	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0912000	Arun Kumar Mishra S/o Raj Narayan Mishra ,Jasmeet Singh Saluja S/o Sh. Guru charan Saluja 114
158	115	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0448000	Surendra NarayanS/o Radha Narayan ,Smt. Shankuntala W/o Surendra Narayan ,Smt. Chandra Prabha W/o Ramesh ,Ravi Shankar S/o Vijay Krishna 115
159	124	Common	Agriculture/Population	0.3927000	Durga Prasad ,Keshav Prasad S/o Sukh Dev ,Sonelal S/o Babu Lal,Ram Kishor Balak ram S/o Phool Chandra ,Maniram ,Devi Sahaye S/o Dullu,Chedi Lal S/o Pahli,Devidin,Devi Charan S/o Jagnath ,Jeevan Lal , Gopal Lal ,Lekhram S/o Kullu ,Shiv Narayan ,Suresh Sujit S/o,CHedi Lal ,Ramesh ,Ajit S/o Prem Narayan ,Rakesh Kumar,Anil Kumar S/oRam Kishan ,Smt.W/o Kalika , population 124
160	76	Private	Agriculture	0.0377000	Shayam Bihari S/o Girja Shankar 76
161	77	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0195000	Smt. Aarti Gupta W/o Bharat Gupta, Anuj Agarwal, Arun Agarwal S/o Ram Babu Agarwal 77
162	775	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0687000	S.P.Goenka & sons/

					S.P.Goenka s/o Basantlal Goenka, Laxmidevi w/o Hukum Singh, Kamaljeet s/o Satyapal Singh, Gyan Prakash s/o Mangli Prasad, Surendra kumar gupta s/o lala ramchandra gupta, Lallu S/o Bandi. 775
163	78	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0328000	Lakhan Lal Gupta S/o Bhaggilal Gupta & Smt.Aarti Gupta W/o Bharat Gupta ,Subhod Kumar S/o Kanhanya Lal,Lakhan Lal Gupta S/o Sh.Bhaggi Lal Gupta 78
164	79	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0513000	Satya Prakash ,Jay Prakash S/o Rama Kant 79
165	80	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0234000	Satya Prakash ,Jay Prakash S/o Rama Kant 80
166	81	Private	Agriculture	0.0298000	M/s Bhaishjya Ayurveda Bhawan Pvt. Ltd. Director Mrs. Geeta mishra wife of Praveen Kumar Mishra, Rajendra Kumar S/o Devicharan, Suryakumar and Dinesh Kumar and Arun Kumar and Karun Kumar S/o Sonelal 81
167	82	Private	Agriculture	0.0595000	Gopi Krishna ,Vijay KRishna S/o Ramdhin ,Awadesh Kumar S/o Ram Krishna ,Smt. SAntosh Tripathi W/o Sh.Gopi Krishna 82
168	84	Government	Drain	0.0087000	Drain 84
169	885	Government	Population	0.0180000	Population 885
170	886	Private	Agriculture	0.0053000	Mangli s/o khageshwar, gangaram s/o khageshwar, shreeram s/o khageshwar, ghasitey s/o nathu, chotelala s/o nathu, shailkumar s/o nathu dhanuk, mukesh kumar s/o maiku, kamlesh kumar s/o maiku, smt. Nanhi w/o maiku, krishna kumar s/o sahijadey, shyam kumar s/o sahijadey, mithlesh kumar s/o sahijadey, smt. rajkumari w/o sahijadey, shivkant s/o babulal, urmiladevi w/o babulal, shivdularey s/o mewalal, sunil s/o mewalal. 886

171	891	Common	Agriculture/Population/Barren/Pond	0.2887000	Population, Sudhir Agarwal s/o shriniwas, Sushil agarwal s/o shriniwas, sunil agarwal s/o shriniwas, Mayadevi w/o late shriniwas, shriprakash s/o ramadhaar, ganeshchandra s/o dayashankar, dineshchandra s/o dayashankar, maheshchandra s/o rajkishore, rameshchandra s/o rajkishore, barren, pond 891
172	892	Government	Population	0.0085000	Population 892
173	893	Common	Agriculture/Population/Barren/Pond	0.0570000	Population, Mahavir virajman mandir caretaker ramchandra s/o gayaprasad, barren, pond, oosar 893
174	894	Common	Agriculture/Population/Barren	0.0552000	Bhagwat prasad mahatma gandhi inter college, population, oosar 894
175	901	Common	Agriculture/Population	0.0572000	Shri VandanaS. Education center ,SBI Manger Smt. Lalata Rani tripathi W/o Lt. Sh.Rajanaryan Tripathi,Mohar Singh S/o Anurudh Singh, Ramesh Chandra, Jagat Narayan,Shiv sagar S/o Kali charan, Ajit Kumar dubey,Sujit Kumar dubey,Vineet Kumar Dubey S/o Lt. Vinod Kumar Dubey & Pushpa Dubey W/o Lt. Vinod kumar Dubey,Ashok KumarS/o Ganesh Prasad,Birendra Kumar,Surendra Kumar,Rajendra Kumar S/o Ramakumar ,Anuj Kumar Minor 11 yrs S/o Narendra Kumar,Rita,Smt.Rita W/o Narendra Kumar ,Smt. Kamini Tiwari W/o Saurabh Tiwari,Smt. Shewta Tiwari W/o Alok Tiwari & Kumari Gunjan Dubey D/o Lt. Rakesh Kumar ,Kumari Ranjana Dubey D/o Lt. Rakesh Kumar,Population. 901
176	902	Private	junior high school	0.1497000	Junior High School 902
177	911	Common	Agriculture/Non-Agriculture/old fallow	0.1454000	Sudip Goneka S/o Sh.Som Prakash Goneka,Ganesh Shankar S/o Jai Shankar,Arun Shankar S/o Jai Shankar,RAjkumar S/o Tribhuvan Nath,Kulwant

					Singh Balwant Singh, Rajwant Singh S/o Lt. Jang Bahadur Singh ,Sanjay Diwvedi,Ajay Diwedi S/oShiv Shankar& Smt.Pushpa Diwedi W/o Savarn Shiv Shankar ,Rahin S/o Punt Lal,Bhari Lal S/o Punt Lal ,Ashok Kumar,Atul Kumar,Sumit Kumar Diwedi,Amit Diwedi,Mukul DiwediS/o Sawarn Sushil Kumar ,Girish Kumar S/o Shiv Kumar ,Rajendra Kumar S/o Kallu ,Narendra Kumar S/o Kallu ,Som Prakash Goneka ,Surendra Kumar Gupta S/o Lal Ramchandra Gupta,Kalpatrugramgoh nstitute Secretary Sh. Krishna Joshi S/o Basant Lal Sharma ,Rajendra Kumar S/oBasant Lal Goneka , Sandip Goneka S/oSom Prakash Goneka,Shubham S/o Surendra Kumar Gupta ,Rajendra Kumar Gupta S/o Lal Ram Chandra ,Surendra Kumar S/o Lal Ram Chandra,Som Prakash S/oBasant Lal,SomPrakash Goneka S/o Basant Lal Gupta ,Surendra Kumar S/o Lalram Chandra Gupta ,Purani Parti 911
178	912	Common	Agriculture/Barren	0.0244000	Dinesh Awasthi son Prakash Narayan, Harbansh Singh, Rajendra Singh S/oDaulat Singh, Prithvi Pal Singh, Narendra Jeet Singh, Iqbal Singh sons Khanjan Singh, Ravindra Singh, Narendra Singh, Iqbal Singh S/o Manik Singh, Barren. 912
179	913	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0352000	Shubham gupta s/o surendra gupta, akash goenka s/o som prakash goenka, sudip goenka s/o som prakash goenka, siddhnath awasthi s/o vishnunarayan awasthi, smt. Aarti verma w/o kuldeep verma, smt. Barkha verma w/o pradeep verma, smt. Kalpana verma w/o ranjeet verma 913
180	914	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0115000	Shubham gupta s/o surendra gupta, akash goenka s/o som prakash goenka, sudip goenka s/o som prakash goenka, Som prakash goenka s/o basantlal

					goenka 914
181	94	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0915000	Ashishadatta, Anupadatta S/o Indradatta. 94
182	95	Common	Agriculture/Road	0.0230000	Gulab Singh S/o Jalim Singh, Surendra Singh, Jayanand Singh, Birendra Singh, Rajendra Singh, Dharendra Singh, Upendra Singh S/o Babu Singh Sir Mu Shanti Devi, Road. 95
183	96	Private	Agriculture	0.1656000	Mr. Yogesh Chandra Mishra son, late Roop Kishore Mishra, Mrs. Siakumari wife Horilal. 96
TOTAL				12.5142	

[F. No. 15011/3D]
RAJESH GUPTA, Director